RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT tODZ

Organizator:

Data: 2024-08-10
Miejsce: t6dz
Dystans: 6 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Extreme Events, Runmageddon
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IHTELHGENTHE ZAWODY 5

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT tODZ, OPEN
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Nazwisko i imie

LEONIK MARCIN
PARADOWSKI RADOSLAW
CZEKALA JANUSZ

BALDAK PIOTR
CZERSKI GRZEGORZ
GUTOWSKI ANDRZE]

MISZTAL DOMINIK
LOPATOWSKI JAKUB
JEDRZYCHOWSKI HUBERT
PRZYWARA PAWEL

BLONSKI RADOSEAW
ZIMNY ADAM
KOMAJDA MATEUSZ
ALBIN MAREK

SOWINSKI MATEUSZ
KAMINSKI SEBASTIAN
LYJAK PIOTR

LOOKI
LYJAK MICHAL
WOJCIECHOWSKI KAMIL

JAZ ERNEST

WEGRZYN WIKTOR
MUSZYNSKI PRZEMEK
SKROBOL ADRIAN
BARTOSZEK TOMASZ
KANCZURZEWSKI KRZYSZTOF
JAGIELSKI JAKUB

JAGIELSKI EMIL

DZIDO tUKASZ

StOWIK MARCIN

KAWCZYNSKI TOMASZ
ABRAMOWICZ ANTONI
JALMUZNA PIOTR
KOTYNIA DAMIAN
ZDANUCZYK MATEUSZ
SAMBOR HUBERT
ROKITA BARTEK
ROGOSZ MACIE)

Nr
3144
3192
3350

3030
3190
3128

3258
3257
3187
3152

3122
3083
3044
3349

3067
3191
3321

3253
3254
3081

3133

3255
3232
3189
3120
3219
3131
3130
3033
3064

3043
3118
3315
3320
3082
3061
3059
3238

Klub M-scowos¢ Kraj

REVBUD S.A

JACK MAMONA CLUB

FC NIKT NAS NIE CHCE
FC NIKT NAS NIE CHCE
HELL'S HEAVEN SZCZECIN

REVBUD S.A
CHINSKI ZWIAD

CHINSKI ZWIAD

CHINSKI ZWIAD

ING HUBS POLAND

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

PORTOWE
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K/M

M1
M2
M3

M4
M5
M6

M7
M8
M9
M 10

M11
M12
M13
M 14

M15
M 16
M17

M 18
M 19
M 20

M 20

M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30

M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38

RUNMAGEDDON

Seria
21:15
21:30
21:30

21:00
21:00
21:15

21:45
21:45
21:30
21:15

21:15
21:00
21:00
21:30

21:00
21:30
21:45

21:45
21:45
21:15

21:15

21:45
21:30
21:30
21:15
21:30
21:15
21:15
21:00
21:00

21:00
21:15
21:45
21:45
21:00
21:00
21:00
21:30

5.8km

00:38:35
00:46:21
00:46:33

00:47:54
00:48:25
00:51:15

00:52:08
00:52:09
00:52:35
00:52:58

00:53:24
00:53:57
00:54:21
00:55:00

00:55:19
00:55:28
00:55:59

00:55:59
00:55:59
00:56:43

00:56:43

00:57:23
00:58:14
00:58:38
00:58:52
01:00:58
01:01:07
01:01:09
01:01:21
01:02:15

01:02:20
01:02:18
01:03:02
01:03:03
01:03:23
01:03:39
01:03:57
01:04:53

BASPORT

Netto Brutto min/km  km/h
00:38:43.35 00:38:43.35 6:27 9.3
00:46:28.45 00:46:28.45 7:44 7.7
00:46:44.80 00:46:44.80 7:47 7.7
00:48:10.00 00:48:10.00 8:01 7.5
00:48:36.15 00:48:36.15 8:06 7.4
00:51:25.45 00:51:25.45 8:34 7
00:52:19.90 00:52:19.90 8:43 6.9
00:52:22.65 00:52:22.65 8:43 6.9
00:52:44.20 00:52:44.20 8:47 6.8
00:53:07.90 00:53:07.90 8:51 6.8
00:53:32.60 00:53:32.60 8:55 6.7
00:54:05.25 00:54:05.25 9:00 6.7
00:54:30.75 00:54:30.75 9:05 6.6
00:55:11.00 00:55:11.00 9:11 6.5
00:55:32.40 00:55:32.40 9:15 6.5
00:55:40.35 00:55:40.35 9:16 6.5
00:56:05.85 00:56:05.85 9:20 6.4
00:56:06.05 00:56:06.05 9:21 6.4
00:56:06.20 00:56:06.20 9:21 6.4
00:56:55.90 00:56:55.90 9:29 6.3
00:56:55.90 00:56:55.90 9:29 6.3
00:57:42.20 00:57:42.20 9:37 6.2
00:58:27.50 00:58:27.50 9:44 6.2
00:58:49.80 00:58:49.80 9:48 6.1
00:59:05.20 00:59:05.20 9:50 6.1
01:01:08.95 01:01:08.95 10:11 5.9
01:01:17.30 01:01:17.30 10:12 5.9
01:01:18.45 01:01:18.45 10:13 5.9
01:01:37.10 01:01:37.10 10:16 5.8
01:02:29.95 01:02:29.95 10:24 5.8
01:02:30.35 01:02:30.35 10:25 5.8
01:02:32.85 01:02:32.85 10:25 5.8
01:03:11.45 01:03:11.45 10:31 5.7
01:03:11.90 01:03:11.90 10:31 5.7
01:03:43.65 01:03:43.65 10:37 5.7
01:03:52.25 01:03:52.25 10:38 5.6
01:04:08.60 01:04:08.60 10:41 5.6
01:04:59.10 01:04:59.10 10:49 5.5
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DOMZALSKI PAWEL
MEKARSKI DAWID
KORZENIAK JAKUB
KORZENIAK BARTLOMIE)
WASIAK ARKADIUSZ
WYSOCKI PAWEL
TUCHOWSKI JAN
KRAJEWSKI MICHAL
BADOWSKI PATRYK
BADOWSKI DOMINIK
SZKODA MALGORZATA
SKARZYNSKA ANNA
NOWACKI PIOTR
BARSKI DAWID
COMPOREK KRYSTIAN
ANTOSIK SYLWESTER
LINDE ADAM

DULKO DOMINIK
CEGIELA PATRYK
KACPRZAK KONRAD
MICHALOWSKI MICHAL
PIECHOTA MACIEJ

79 TOMASZ

MAZALON DANUTA
WARCZYK MATEUSZ

MACIEJEWSKI PRZEMYStAW

NOWICKA ANGELIKA
SZUMOWSKI PIOTR
RUDZINSKA LUIZA
KOBUS ARKADIUSZ

MAJCHRZYCKI SLAWOMIR

JASKULA EDYTA
MARCINKOWSKI MATEUSZ

GRZEGORZEWSKI SZYMON

NEUMAN LUKASZ
DUDEK JANUSZ

SMALCUGA IGOR
MAJCHROWICZ MICHAL
OBIEDZINSKA ANNA
BRZEZINSKI BARTOSZ
BRZEZINSKI SZYMON
JASKE OLGIERD
ROSIAK JAKUB
ZAREBSKI PATRYK
BARYLSKA KLAUDIA
SEK JAKUB
MARKIEWICZ BARTOSZ
NOWAK MAREK
PUCHALSKI MICHAL
PIETRZAK WIKTOR
PIETRZAK LUKASZ

Nr
3204
3205
3140
3139
3162
3164
3160
3141
3256
3302
3072
3153
3149
3208
3307
3301
3225
3111
3125
3291
3293
3055

3029

3052
3100
3227
3234
3241
3060
3277

3278

3008
3009
3268
3270
3333

3154
3091
3093
3019
3304
3250
3251
3252
3031
3063
3322
3324
3326
3117
3116

Klub
ZABOJCZA FIRMA
ZABOJCZA FIRMA

EXPERIMENTAL DREAM TEAM

POGOTOWIE MEDICOVER

ROSSMANN
ROSSMANN

DZIK KOMANDO

FAT COUPLE
FAT COUPLE
GMS
GMS

DZIK KOMANDO
DZIK KOMANDO
RUNMAGEDDON TEAM

921 GET TO THE CHOPPA
921 GET TO THE CHOPPA
921 GET TO THE CHOPPA

SYNOWIE ANARCHII
SYNOWIE ANARCHII

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
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K2

M 49
M50
M 51
M 52
M53
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M55
M 56
M 57
M 58

M 59

K3
M 60
M 61

M 62
K5
M 63

K6
M 65
M 66
M 67
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M 69
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K7

M71
M 72
M73
M74
M 75

M 76
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M79
M 80
M 81

Seria
21:30
21:30
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21:15
21:15
21:45
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21:00
21:15
21:15
21:30
21:45
21:45
21:30
21:00
21:00
21:45
21:45
21:00

21:00

21:00
21:15
21:30
21:30
21:30
21:00
21:45

21:45

21:00
21:00
21:45
21:45
21:00

21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:45
21:45
21:45
21:00
21:00
21:45
21:45
21:45
21:15
21:15

5.8km
01:05:34
01:05:33
01:06:04
01:06:04
01:06:08
01:06:24
01:06:39
01:06:47
01:07:20
01:07:19
01:07:30
01:07:35
01:07:35
01:08:10
01:08:20
01:08:30
01:09:03
01:09:19
01:09:19

01:09:28
01:09:52

01:09:50

01:09:53
01:10:11
01:10:09
01:10:15
01:10:15
01:10:46
01:11:15

01:11:15

01:11:33
01:11:34
01:11:40
01:12:09
01:12:35

01:13:18
01:13:26
01:13:27
01:14:32
01:14:32
01:14:56
01:14:57
01:14:56
01:15:07
01:15:07
01:15:16
01:15:14
01:15:16
01:15:25
01:15:26

Netto
01:05:43.30
01:05:43.30
01:06:19.35
01:06:19.60
01:06:20.65
01:06:35.85
01:06:50.40
01:06:58.75
01:07:26.95
01:07:27.10
01:07:42.35
01:07:45.60
01:07:45.65
01:08:26.55
01:08:32.90
01:08:40.60
01:09:14.40
01:09:31.90
01:09:32.20
01:09:35.00
01:09:35.40
01:10:05.15

01:10:05.45

01:10:06.00
01:10:20.60
01:10:21.80
01:10:25.90
01:10:26.00
01:11:01.65
01:11:26.15

01:11:26.40

01:11:43.90
01:11:44.05
01:11:56.80
01:12:23.75
01:12:48.00

01:13:31.65
01:13:37.25
01:13:37.60
01:14:42.35
01:14:42.50
01:15:09.90
01:15:10.05
01:15:10.10
01:15:21.70
01:15:22.55
01:15:24.15
01:15:24.25
01:15:24.95
01:15:32.75
01:15:32.85
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Brutto
01:05:43.30
01:05:43.30
01:06:19.35
01:06:19.60
01:06:20.65
01:06:35.85
01:06:50.40
01:06:58.75
01:07:26.95
01:07:27.10
01:07:42.35
01:07:45.60
01:07:45.65
01:08:26.55
01:08:32.90
01:08:40.60
01:09:14.40
01:09:31.90
01:09:32.20
01:09:35.00
01:09:35.40
01:10:05.15

01:10:05.45

01:10:06.00
01:10:20.60
01:10:21.80
01:10:25.90
01:10:26.00
01:11:01.65
01:11:26.15

01:11:26.40

01:11:43.90
01:11:44.05
01:11:56.80
01:12:23.75
01:12:48.00

01:13:31.65
01:13:37.25
01:13:37.60
01:14:42.35
01:14:42.50
01:15:09.90
01:15:10.05
01:15:10.10
01:15:21.70
01:15:22.55
01:15:24.15
01:15:24.25
01:15:24.95
01:15:32.75
01:15:32.85

min/km
10:57
10:57
11:03
11:03
11:03
11:05
11:08
11:09
11:14
11:14
11:17
11:17
11:17
11:24
11:25
11:26
11:32
11:35
11:35
11:35
11:35
11:40

11:40

11:41
11:43
11:43
11:44
11:44
11:50
11:54

11:54

11:57
11:57
11:59
12:03
12:08

12:15
12:16
12:16
12:27
12:27
12:31
12:31
12:31
12:33
12:33
12:34
12:34
12:34
12:35
12:35
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km/h
5.5
5.5
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4

5.3
5.3
5.3
5.3

5.3
5.3
5.2
5.2
5.2
5.2
5.2
5.2
5.1

51
Bl
5.1
5l

5.1
51
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JABLONKA GRZEGORZ
LEWANDOWSKI JEDRZEJ
KORUS KACPER
STRZELCZAK JAKUB
SOSNOWSKI JAN
CZERWINSKI DOMINIK
KLERYCZEK
KORDYLASINSKI KONRAD
KAMANCZYK KAMIL
PIETRZAK KRYSTIAN
CHAMNY MATEUSZ
DYMARSKI ARKADIUSZ
KOWALCZYK SZYMON
KOSTORZ KAROL
PLUZANSKI WITOLD
PLUZANSKI FILIP

GREFKOWICZ ROBERT

DUKIELSKI KAROL
BUJALSKI WOJCIECH
JEDRZEJEWSKI ROBERT

GOSCICKI TOMASZ
POJDA ZUZANNA
CHLOPEK DOMINIK
CZERWIEC KRYSTIAN
ZAWADZKI ROBERT
FIRAZA AGNIESZKA
BREJECKI WALDEMAR
KALISZ FILIP
BUTRYKOWSKI DAWID
ADAMCZEWSKI LUKASZ
WALCZAK MILOSZ
GROMOTKA JANUSZ

GROMOTKA MAJA
LUKASZEWICZ LUKASZ
BECKHAUS KRZYSZTOF
PETROW ANDRZEJ
ABRAMOWICZ MARTA
LEWANDOWSKI TRISTAN
KUCHARZ ROBERT
CIESIELCZYK DARIA
PUCHALSKI FELIX
RZEZAK GABRIEL
ZATORSKI FILIP

KOBUS ADAM
WARZYWODA MACIE)
YAHORAVA NATALLIA
KONERA MACIE]
KONERA MARTA
WISNIEWSKA PAULINA
KOWALCZYK PRZEMYSLAW
KOWALCZYK FILIP
KASZUBSKI £tUKASZ
DAWID

Nr
3129
3145
3045
3068
3066
3308
3300
3264
3263
3266
3261
3262
3265
3046
3002
3001

3089

3310
3305
3316

3313
3236
3025
3026
3193
3017
3303
3319
3103
3016
3327
3215

3216
3226
3121
3151
3119
3146
3292
3306
3325
3247
3248
3246
3076
3165
3136
3137
3080
3280
3279
3042
3259

Klub

GENTLE KOMANDO ALFA
GENTLE KOMANDO ALFA
GENTLE KOMANDO ALFA
GENTLE KOMANDO ALFA
GENTLE KOMANDO ALFA
GENTLE KOMANDO ALFA

CIELAKI
CIELAKI

DZIK KOMANDO

TURBO WIEWIORY
TURBO WIEWIORY
ROSSMANN

LA TEAM

LA TEAM
LA TEAM

ROSSMANN

3C A NAS CZTERECH
3C A NAS CZTERECH
3C A NAS CZTERECH

ODYNCE
ODYNCE

GENTLE KOMANDO ALFA

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
77
77
77
81
82
15

16

83
84
17

85
9

86
87
88
10
89
90
91
92
93
18

11
94
95
96
12
97
98
1
99
100
101
102
103
13
104
14
15
105
106
107
108

K/M
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M9l
Mol
M9l
M 95
M 96
M 97

M 98

M99
M 100
M 101

M 101
K9

M 103
M 104
M 105
K10
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M111

K11

M 112
M 113
M 114
K12

M 115
M 116
K13

M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
K14

M 122
K15

K16

M 123
M 124
M 125
M 126

Seria

21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:00
21:00
21:00

21:15

21:45
21:45
21:45

21:45
21:30
21:00
21:00
21:00
21:00
21:45
21:45
21:00
21:00
21:45
21:30

21:30
21:30
21:15
21:15
21:15
21:15
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:00
21:15
21:15
21:15
21:00
21:45
21:45
21:00
21:45

5.8km
01:15:58
01:15:58
01:16:09
01:16:09
01:16:09
01:16:27
01:16:29
01:16:45
01:16:44
01:16:44
01:16:45
01:16:46
01:16:46
01:16:48
01:17:01
01:17:01

01:17:32

01:17:54
01:17:54
01:17:55

01:17:55
01:17:57
01:18:20
01:18:19
01:18:22
01:18:21
01:18:26
01:18:26
01:18:23
01:18:22
01:18:26
01:18:29

01:18:29
01:18:50
01:18:59
01:19:00
01:19:05

01:19:02
01:18:57
01:18:58
01:19:18
01:19:18
01:19:18
01:19:29
01:19:38
01:19:56
01:20:02
01:21:00
01:21:08
01:21:08
01:21:19
01:21:34

Netto
01:16:11.80
01:16:11.95
01:16:23.40
01:16:24.75
01:16:37.30
01:16:39.30
01:16:42.10
01:16:55.35
01:16:55.45
01:16:56.30
01:16:56.30
01:16:56.30
01:16:56.30
01:16:58.75
01:17:08.80
01:17:09.20

01:17:42.90

01:18:04.75
01:18:05.15
01:18:07.80

01:18:07.80
01:18:08.85
01:18:28.55
01:18:28.75
01:18:33.05
01:18:33.15
01:18:34.45
01:18:34.85
01:18:35.15
01:18:36.00
01:18:36.65
01:18:53.10

01:18:54.20
01:19:05.15
01:19:07.60
01:19:07.95
01:19:13.35
01:19:13.55
01:19:14.45
01:19:14.60
01:19:16.45
01:19:29.95
01:19:30.25
01:19:30.55
01:19:40.50
01:19:56.15
01:20:09.00
01:20:13.55
01:21:14.00
01:21:19.60
01:21:22.60
01:21:30.50
01:21:49.85

http://b4sport.pl/

Brutto
01:16:11.80
01:16:11.95
01:16:23.40
01:16:24.75
01:16:37.30
01:16:39.30
01:16:42.10
01:16:55.35
01:16:55.45
01:16:56.30
01:16:56.30
01:16:56.30
01:16:56.30
01:16:58.75
01:17:08.80
01:17:09.20

01:17:42.90

01:18:04.75
01:18:05.15
01:18:07.80

01:18:07.80
01:18:08.85
01:18:28.55
01:18:28.75
01:18:33.05
01:18:33.15
01:18:34.45
01:18:34.85
01:18:35.15
01:18:36.00
01:18:36.65
01:18:53.10

01:18:54.20
01:19:05.15
01:19:07.60
01:19:07.95
01:19:13.35
01:19:13.55
01:19:14.45
01:19:14.60
01:19:16.45
01:19:29.95
01:19:30.25
01:19:30.55
01:19:40.50
01:19:56.15
01:20:09.00
01:20:13.55
01:21:14.00
01:21:19.60
01:21:22.60
01:21:30.50
01:21:49.85

min/km
12:41
12:41
12:43
12:44
12:46
12:46
12:47
12:49
12:49
12:49
12:49
12:49
12:49
12:49
12:51
12:51

12:57

13:00
13:00
13:01

13:01
13:01
13:04
13:04
13:05
13:05
13:05
13:05
13:05
13:06
13:06
13:08

13:09
13:10
13:11
13:11
13:12
13:12
13:12
13:12
13:12
13:14
13:15
13:15
13:16
13:19
13:21
13:22
13:32
13:33
13:33
13:35
13:38

3/22

km/h
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
47
4.7
47
4.7
47
4.7
4.7

4.6

4.6
4.6
4.6

4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6

4.6
4.6
4.6
4.6
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT tODZ, OPEN c.d.

M-ce
143

144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

157
158
159
160
161

162
163

164
165
166
167

168
169
170

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

191
192

Nazwisko i imie
SIKORA PAWEL

WICINSKI JAN

MOLICKI JAKUB
MASLANKIEWICZ FILIP
ZBROS JAKUB

KACZ JAN
ADAMCZEWSKA PAULINA
WLAZLY OLIWIA
PRUSZYNSKA JUSTYNA
MARCINIAK MICHAL
LIBERA DAWID
WIECZERZA MATEUSZ
CHOKOSZEWSKA NIKOLA
CHOKOSZEWSKI KRZYSZTOF

DAWID DAWID
MISZTAL KACPER
MISZTAL JULIA
JARNICKA JOANNA
MALINOWSKI ANDRZEJ

SWIATEK ARTUR
KASIORKIEWICZ PIOTR

FILIP

DWORSKA AGNIESZKA
NOWEK RADOStAW
ZELECHOWICZ RADEK

KOWALSKA IWONA
DZIEWIRSKI KACPER
WIECZORKIEWICZ LECH

MUCHA PATRYK
JEDRUSZCZAK ADRIAN
ZAJAC TADEUSZ
CHUSCINSKA PATRYCJA
CHUSCINSKI PRZEMEK
DZIEWIRSKA ANNA
KONCZAREK WERONIKA
KAMINSKA ANNA
DABKOWSKA ANITA
SZOK PAULINA
POCZMANSKI PIOTR
KOBRZYNSKA KAROLINA
NAJDER ANGELIKA
WARSZAWSKI PATRYK
MARKIEWICZ MATEUSZ
IGNACEK PATRYK

SHINE SHINE

ROZWENS JAKUB
CZAJKA MONIKA
SERAFIN KAMIL

MILOSZ RAFAL
CZAJKA TOMASZ

Nr
3239

3015
3053
3051
3249
3269
3337
3244
3237
3229
3223
3242
3211
3212

3213
3323
3231
3132
3228

3102
3113

3020
3021
3101
3115

3114
3346
3110

3104
3022
3345
3194
3195
3344
3024
3023
3126
3156
3235
3220
3085
3086
3148
3339
3340
3006
3003
3007

3005
3004

Klub

KISTA TRANSPORT

3C A NAS CZTERECH
GMS
GMS

IGRASZKI
SWIATLOBIEGACZE

SWIATLOBIEGACZE
SWIATLOBIEGACZE
IGRASZKI

SWIATLOBIEGACZE

SWIATLOBIEGACZE
OSPRO OCR

LATAJACE SWINIE
SWIATLOBIEGACZE

TWINS SQUAD LDZ
TWINS SQUAD LDZ

SWIATLOBIEGACZE
SWIATLOBIEGACZE

CRAZY RUNNERFUCKERS
CRAZY RUNNERFUCKERS

DZIKIE MORSY
DZIKIE MORSY
DZIKIE MORSY

DZIKIE MORSY
DZIKIE MORSY

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
19

109
110
111
112
113
16
17
18
114
115
116
19
20

117
118
20
21
21

119
22

120

121
23

22
122
24

123
124
125
23

126

24
24
26
27
127
28
29
128
129
130
30
131

25

132
26

K/M
M 127

M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
K17
K18
K19
M 133
M 134
M 135
K20
M 136

M 137
M 138
K21
K22
M 139

M 140
M 141

M 142
K23

M 143
M 144

K24
M 145
M 146

M 147
M 148
M 149
K25
M 150
K26
K27
K27
K29
K30
M 151
K31
K32
M 152
M 153
M 154
K33
M 155
K 34
M 156

M 157
M 158

Seria

21:30

21:00
21:00
21:00
21:45
21:45
21:45
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:15
21:15

21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15

21:15
21:00
21:15
21:30
21:30
21:15
21:00
21:00
21:15
21:15
21:30
21:30
21:15
21:15
21:15
21:45
21:45
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00

5.8km
01:21:48

01:21:59
01:22:02
01:21:58
01:22:42
01:22:57
01:22:54
01:23:18
01:23:18
01:23:17
01:23:21
01:23:22
01:23:42
01:23:43

01:24:19
01:24:19
01:24:18
01:24:50
01:24:51

01:25:29
01:25:29

01:25:31
01:25:31
01:25:30
01:25:31

01:25:31
01:26:08
01:26:03

01:26:07
01:25:57
01:26:07
01:26:10
01:26:10
01:26:08
01:26:15
01:26:14
01:26:17
01:26:18
01:26:27
01:26:28
01:26:36
01:25:42
01:26:46
01:27:20
01:27:21
01:27:23
01:27:23
01:27:23

01:27:22
01:27:23

Netto Brutto
01:21:59.65 01:21:59.65

01:22:13.30 01:22:13.30
01:22:13.35 01:22:13.35
01:22:14.85 01:22:14.85
01:22:56.00 01:22:56.00
01:23:06.65 01:23:06.65
01:23:08.85 01:23:08.85
01:23:28.95 01:23:28.95
01:23:29.50 01:23:29.50
01:23:30.00 01:23:30.00
01:23:31.65 01:23:31.65
01:23:32.15 01:23:32.15
01:23:53.45 01:23:53.45
01:23:54.10 01:23:54.10

01:24:27.30 01:24:27.30
01:24:28.25 01:24:28.25
01:24:29.80 01:24:29.80
01:25:03.40 01:25:03.40
01:25:04.00 01:25:04.00

01:25:41.75 01:25:41.75
01:25:43.55 01:25:43.55

01:25:44.50 01:25:44.50
01:25:44.65 01:25:44.65
01:25:45.35 01:25:45.35
01:25:45.90 01:25:45.90

01:25:46.40 01:25:46.40
01:26:16.25 01:26:16.25
01:26:16.45 01:26:16.45

01:26:17.70 01:26:17.70
01:26:18.85 01:26:18.85
01:26:19.70 01:26:19.70
01:26:20.45 01:26:20.45
01:26:20.50 01:26:20.50
01:26:23.80 01:26:23.80
01:26:28.85 01:26:28.85
01:26:28.85 01:26:28.85
01:26:29.05 01:26:29.05
01:26:30.40 01:26:30.40
01:26:39.85 01:26:39.85
01:26:39.95 01:26:39.95
01:26:45.55 01:26:45.55
01:25:51.15 01:26:45.80
01:27:00.80 01:27:00.80
01:27:34.75 01:27:34.75
01:27:34.80 01:27:34.80
01:27:35.60 01:27:35.60
01:27:37.50 01:27:37.50
01:27:37.65 01:27:37.65

01:27:38.45 01:27:38.45
01:27:38.60 01:27:38.60

http://b4sport.pl/

min/km
13:39

13:42
13:42
13:42
13:49
13:51
13:51
13:54
13:54
13:55
13:55
13:55
13:58
13:59

14:04
14:04
14:04
14:10
14:10

14:16
14:17

14:17
14:17
14:17
14:17

14:17
14:22
14:22

14:22
14:23
14:23
14:23
14:23
14:23
14:24
14:24
14:24
14:25
14:26
14:26
14:27
14:18
14:30
14:35
14:35
14:35
14:36
14:36

14:36
14:36

4/22

km/h
4.4

4.4
44
4.4
43
43

43
4.3
43
4.3

4.3
4.3

4.3
43
4.3
4.2
4.2

4.2
4.2

4.2
4.2
4.2

4.2
4.2
4.2

4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
42
4.2
42
4.2
42

42
4.1
4.2
4.1

4.1
41
4.1
4.1

41
41
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M-ce
193
194
195
196
197
198
199
200
201

202
203

204

210
211
212
213

214
215
216

217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

243
244

Nazwisko i imie

GAS DOMINIKA

KULCZYCKI KOSMA

SAS ADAM
GRZEGORZEWSKI BOGDAN
SAS ADAM

BORCHUN PIOTR
PAWELOWSKI SZYMON
ZEMIGALA ADRIAN
ZMUDZKI PIOTR

SOBCZYK KAMIL
MALODOBRY JAKUB

PRZYBYLSKI MICHAL

JAWORSKI JAROSEAW
SAMBOR JULITA
SOSNOWSKA ILONA

SZY KLAUDIA

OSINSKA JOANNA
DOBRZELEWSKA DOMINIKA
LACKA AGATA

GRABSKA EWA

GOLAB JAROSEAW

GOSCINIAK BEATA
JASIOROWSKI ADAM
GOLEBIOWSKI WALDEMAR

KUROWSKI RAFAL
TRZASKA PATRYK
STYPA LUKASZ
WISNIEWSKA AMALIS
WITEK BEATA
GRUBER MACIE)
WAGROWSKA KLAUDIA
URBANEK PIOTR
PAKLESA JERZY
MAZUL OLIWIER
WOCHOWSKI PIOTR
ADAMCZYK JAN
RADOSEAW
POKUSINSKI KACPER
BEGA MEHMET
HOOVER KOBEY
MARTORI OMAR
VASQUEZ JP

CLARKE ROBERT
SALCIDO ANDREW
HUDKINA JACKSON
HOLME AUSTIN
CASTRO RAUL
BUSZMAN MARIUSZ
ZOMB ADAM
BOROWIAK ANGELIKA
KMITA ZOFIA
JOZWICKI MATEUSZ

Nr
3035
3222
3296
3332
3297
3294
3295
3298
3186

3335
3050

3057

3041
3062
3098
3099
3094
3087
3180
3177
3214

3036
3040
3127

3048
3011
3010
3079
3012
3038
3075
3074
3150
3230
3245
3206
3260
3267
3272
3274
3275
3276
3273
3348
3347
3331
3338
3124
3166
3123
3134
3318

Klub

ROZOWE MISIE
GMS

ROZOWE MISIE
ROZOWE MISIE
ROZOWE MISIE
ROZOWE MISIE
FABRYKA DZIKA

DZIK KOMANDO
DZIK KOMANDO
DZIK KOMANDO
DZIK KOMANDO
FABRYKA DZIKA
FABRYKA DZIKA

ING HUBS POLAND
ING HUBS POLAND

ING HUBS POLAND

GENTLE KOMANDO ALFA
GENTLE KOMANDO ALFA
MILES>KILOMETER
MILES>KILOMETER
MILES>KILOMETER
MILES>KILOMETER
MILES>KILOMETER

MILES>KILOMETER
MILES>KILOMETER

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M. kat
5

133

134

135

136

136

138

139

27

140
28

29

30

37
142
31

143
144
145
38

39

146
40

147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
156
156
159
160
161
162
163
164
41

42

165

K/M
K35
M 159
M 160
M 161
M 162
M 162
M 164
M 165
M 166

M 167
M 168

M 169

M 170
K36
K37
K38
K38
K 40
K41
K 42
M171

K43
M 172
M 173

M 173
M 175
M 176
K44

K 45

M 177
K 46

M 178
M 179
M 180
M 181
M 182
M 183
M 184
M 185
M 186
M 187
M 187
M 187
M 190
M 191
M 192
M 193
M 194
M 195
K47

K48

M 196

Seria
21:00
21:30
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30

21:45
21:45

21:45

21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:15
21:30
21:30
21:30

21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:15
21:15
21:15
21:15
21:45

5.8km
01:27:23
01:27:57
01:28:26
01:28:32
01:27:54
01:27:58
01:28:08
01:28:02
01:29:08

01:29:21
01:29:21

01:29:21

01:29:53
01:29:53
01:30:58
01:30:58
01:30:59
01:30:58
01:31:11
01:31:11
01:31:12

01:31:07
01:31:08
01:31:08

01:31:07
01:31:16
01:31:16
01:31:16
01:31:16

01:32:08
01:32:08
01:32:44
01:33:31
01:33:32
01:33:33
01:33:28
01:33:27
01:33:59
01:33:57
01:33:58
01:33:56
01:33:57
01:33:58
01:33:57
01:33:58
01:34:00
01:34:23
01:34:25
01:34:24
01:34:24
01:34:40

Netto
01:27:39.00
01:28:05.95
01:28:42.20
01:28:42.35
01:28:42.50
01:28:42.50
01:28:42.85
01:28:42.95
01:29:20.95

01:29:31.40
01:29:32.15

01:29:32.45

01:30:07.15
01:30:07.25
01:31:08.95
01:31:09.05
01:31:09.05
01:31:09.40
01:31:19.55
01:31:19.75
01:31:20.75

01:31:21.70
01:31:21.85
01:31:22.05

01:31:22.05
01:31:27.10
01:31:27.45
01:31:27.45
01:31:27.55
01:31:36.70
01:32:22.30
01:32:22.30
01:32:56.70
01:33:40.90
01:33:47.00
01:33:48.40
01:34:01.15
01:34:01.40
01:34:18.90
01:34:18.95
01:34:19.10
01:34:19.10
01:34:19.10
01:34:19.25
01:34:19.40
01:34:19.45
01:34:19.85
01:34:37.90
01:34:38.00
01:34:38.20
01:34:38.30
01:34:47.65

http://b4sport.pl/

Brutto
01:27:39.00
01:28:05.95
01:28:42.20
01:28:42.35
01:28:42.50
01:28:42.50
01:28:42.85
01:28:42.95
01:29:20.95

01:29:31.40
01:29:32.15

01:29:32.45

01:30:07.15
01:30:07.25
01:31:08.95
01:31:09.05
01:31:09.05
01:31:09.40
01:31:19.55
01:31:19.75
01:31:20.75

01:31:21.70
01:31:21.85
01:31:22.05

01:31:22.05
01:31:27.10
01:31:27.45
01:31:27.45
01:31:27.55
01:31:36.70
01:32:22.30
01:32:22.30
01:32:56.70
01:33:40.90
01:33:47.00
01:33:48.40
01:34:01.15
01:34:01.40
01:34:18.90
01:34:18.95
01:34:19.10
01:34:19.10
01:34:19.10
01:34:19.25
01:34:19.40
01:34:19.45
01:34:19.85
01:34:37.90
01:34:38.00
01:34:38.20
01:34:38.30
01:34:47.65

min/km
14:36
14:40
14:47
14:47
14:47
14:47
14:47
14:47
14:53

14:55
14:55

14:55

15:01
15:01
15:11
15:11
15:11
15:11
15:13
15:13
15:13

15:13
15:13
15:13

15:13
15:14
15:14
15:14
15:14
15:16
15:23
15:23
15:29
15:36
15:37
15:38
15:40
15:40
15:43
15:43
15:43
15:43
15:43
15:43
15:43
15:43
15:43
15:46
15:46
15:46
15:46
15:47

5/22

km/h



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT tODZ, OPEN c.d.

M-ce
245
246
247
248
249
250
251

252
253
254
255
256
257
258

259

261

270

272
273
274
275
276
277

278
279
280
281
282
283
284

286

Nazwisko i imie
NAGIEL OSKAR
ZAWADZKA FAUSTYNA
ZIOLKOWSKI MACIE)
PIECHOCKA ALEKSANDRA
STEPLEWSKA PATRYCJA
LESIAK MATEUSZ
DURAJ LUKASZ

GRABARCZYK AGNIESZKA
GRABARCZYK MARTA
ZDZIARSKA SYLWIA
HECMANCZUK KATARZYNA
KARDAS KAROLINA

DURAJ PAULINA

CYWINSKI SZCZEPAN

ZAK LUKASZ
NIEMCZYK ANZELIKA
WARZYWODA PIOTR
ROGALEWSKA NATALIA
GANDECKI JAKUB
FILIPOWSKA JUSTYNA
JEZIERSKI RAFAL

GRAU ANGELIKA
BARANOWSKA SYLWIA
DEBEK LUKASZ

ZYCH KAMIL

MILOSZ

BRZEZINSKA KAROLINA
SZCZESNIAK MARTYNA
KWECKA KAMILA
WIELINSKI BARTOSZ
WILK DARIUSZ

AL ZOUBI AMIN
JANOWSKI LUKASZ

CZYZ CZCIBOR

WNUK ELIZA

MLONKA JAKUB
WEGNER PATRYK
KAPUSTA JOANNA
KRAWCZYK AGNIESZKA
POREBSKI MICHAL.
POREBSKA KATARZYNA
MALCZEWSKI TOMASZ

FILIPCZAK JUSTYNA
SKOWRONSKI BLAZE|
MALEC MARTA

KOHUT KARINA
TYNSKA-SITEK ALEKSANDRA
BRZEZINSKI KSAWERY
HANDIRROWSKY
KOBYLECKI ANTONI
KRAWIECKI MACIEJ
JABLONSKI MIKOLA)

KEDRA ANGELIKA

Nr
3289
3290
3271
1245
3240
3181
3173

3175
3176
3185
3178
3179
3174
3172

3184
3182
3077
3058
3034
3312
3317
3314
3171
3309
3328
3028
3342
3071
3049
3163
3243
3281
3283

3282
3288
3285
3078
3090
3143
3096
3095
3092

3088
3097
3147
3135
3161
3209
3105
3107
3108
3106
3169

Klub
PRASKIE WILKI
PRASKIE WILKI
GMS
GMS

FABRYKA DZIKA
FABRYKA DZIKA

FABRYKA DZIKA
FABRYKA DZIKA
FABRYKA DZIKA
FABRYKA DZIKA
FABRYKA DZIKA
FABRYKA DZIKA
FABRYKA DZIKA

FABRYKA DZIKA
FABRYKA DZIKA

FABRYKA DZIKA

GMS

PHILIPS SPORTS TEAM
PHILIPS SPORTS TEAM

PHILIPS SPORTS TEAM
PHILIPS SPORTS TEAM
PHILIPS SPORTS TEAM

DZIK KOMANDO

DZIK KOMANDO
DZIK KOMANDO
DZIK KOMANDO

DZIK KOMANDO
DZIK KOMANDO

£ODZ_TACTICS
+ODZ_TACTICS
£ODZ_TACTICS
+ODZ_TACTICS
DEVIL INSIDE

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

M. kat
166

43

167

7

44

168

32

45
10
46
11
33

169
47
170
48
171
49
172
12
50
173
174
175
51
52
53
176
177
178
34

179
54
180
181
55
56
182
57
35

13
183
58
59
14
184
185
186
187
188
60

K/M
M 197
K 49
M 198
K50
K51
M 199
M 200

K52
K53
K53
K55
K55
K57
M 201

M 202
K58
M 203
K59
M 204
K 60
M 205
K6l
K62
M 206
M 207
M 208
K63
K 64
K 65
M 209
M 210
M 211
M 212

M 212
K 66
M 214
M 215
K67
K68
M 216
K 69
M 217

K70
M 218
K71
K72
K73
M 219
M 220
M 221
M 222
M 223
K74

Seria
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:00
21:00
21:00
21:45
21:45
21:45
21:30
21:45
21:45
21:00
21:45
21:00
21:00
21:00
21:00
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
21:00
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:30
21:15
21:15
21:15
21:15
21:30

5.8km
01:34:40
01:34:40
01:34:45
01:34:43
01:35:12
01:35:46
01:35:49

01:35:48
01:35:47
01:35:47
01:35:48
01:35:48
01:35:48
01:35:46

01:35:48
01:35:48
01:36:08
01:36:07
01:36:07
01:37:02
01:37:03
01:37:03
01:37:06
01:37:47
01:37:47
01:38:16
01:37:59
01:38:18
01:38:18
01:39:03
01:38:59
01:40:02
01:40:01

01:40:04
01:40:06
01:40:05
01:41:24
01:41:37
01:41:37
01:41:37
01:41:36
01:41:37

01:41:38
01:41:37
01:43:03
01:43:03
01:43:04
01:43:55
01:49:43
01:49:44
01:49:44
01:49:45
01:50:02

Netto
01:34:48.90
01:34:50.75
01:34:54.95
01:34:55.15
01:35:27.75
01:36:01.25
01:36:01.65

01:36:01.95
01:36:02.35
01:36:02.35
01:36:02.75
01:36:02.75
01:36:03.05
01:36:04.00

01:36:04.15
01:36:04.90
01:36:20.55
01:36:21.05
01:36:22.00
01:37:15.75
01:37:17.30
01:37:18.25
01:37:19.80
01:38:08.05
01:38:08.20
01:38:25.85
01:38:27.45
01:38:32.30
01:38:33.40
01:39:30.55
01:39:30.75
01:40:19.65
01:40:19.70

01:40:19.70
01:40:19.70
01:40:19.95
01:41:45.40
01:41:48.70
01:41:48.80
01:41:48.95
01:41:49.20
01:41:49.55

01:41:49.85
01:41:49.85
01:43:15.75
01:43:15.95
01:43:16.15
01:44:18.35
01:50:03.10
01:50:03.40
01:50:03.60
01:50:03.90
01:50:15.15

http://b4sport.pl/

Brutto
01:34:48.90
01:34:50.75
01:34:54.95
01:34:55.15
01:35:27.75
01:36:01.25
01:36:01.65

01:36:01.95
01:36:02.35
01:36:02.35
01:36:02.75
01:36:02.75
01:36:03.05
01:36:04.00

01:36:04.15
01:36:04.90
01:36:20.55
01:36:21.05
01:36:22.00
01:37:15.75
01:37:17.30
01:37:18.25
01:37:19.80
01:38:08.05
01:38:08.20
01:38:25.85
01:38:27.45
01:38:32.30
01:38:33.40
01:39:30.55
01:39:30.75
01:40:19.65
01:40:19.70

01:40:19.70
01:40:19.70
01:40:19.95
01:41:45.40
01:41:48.70
01:41:48.80
01:41:48.95
01:41:49.20
01:41:49.55

01:41:49.85
01:41:49.85
01:43:15.75
01:43:15.95
01:43:16.15
01:44:18.35
01:50:03.10
01:50:03.40
01:50:03.60
01:50:03.90
01:50:15.15

min/km
15:48
15:48
15:49
15:49
15:54
16:00
16:00

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

16:00
16:00
16:03
16:03
16:03
16:12
16:12
16:13
16:13
16:21
16:21
16:24
16:24
16:25
16:25
16:35
16:35
16:43
16:43

16:43
16:43
16:43
16:57
16:58
16:58
16:58
16:58
16:58

16:58
16:58
17:12
17:12
17:12
17:23
18:20
18:20
18:20
18:20
18:22

6/22

3.7
3.7
3.7
3.7

3.7
By



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT tODZ, OPEN c.d.

M-ce
298
299
300
301
302
303
304
305
306

307
308
309
310
311
312
313
314

315
316
317
318
319
320
321

Nazwisko i imie
MARCINKOWSKI £tUKASZ
CERAN KAROLINA
GRUBER FILIP
KOSTORZ MAGDA
JAKUBOWSKA JULIA
SZCZEPANIAK KRYSTIAN
TARNAWSKI MACIE)
TARNAWSKA RENATA
TARNAWSKI BARTOSZ

BARAN KONRAD
ZIEMBINSKI ADRIAN
LEWIK ALEKSANDRA
MUNDT EWA
JANKOWSKA KAROLINA
ANTCZAK JULIAN
MISIURA WIKTOR
LIBEREK £UKASZ

ATTIYA LIDIA
KWIATKOWSKA DARIA
DYGUDA tUKASZ
WISNIEWSKI ARKADIUSZ
NARLOCH LUCYNA
0ZOG MATEUSZ
WISEAWSKI MARIUSZ
ANDERS WOJCIECH
WALASZCZYK ARTUR

Nr
3170
3210
3037
3047
3039
3069
3159
3157
3158

3197
3203
3200
3201
3218
3196
3341
3224

3168
3199
3311
3202
3233
3013
3018
3207
3336

Klub M-scowos¢

DEVIL INSIDE

Kraj

WARRIORS £ODZ
WARRIORS £tODZ
WARRIORS £ODZ
WARRIORS £ODZ

WARRIORS £ODZ

OCR SHARKS OKUNINKA TEAM
CLARIANT

WARRIORS £ODZ

WARRIORS £ODZ

JAK ZOLWIE W GALOPIE
MIASTECZKO POLUSA

GMS

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT tODZ, Open Kobiet

M-ce

0N U R WN
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Nazwisko i imie
SZKODA MALGORZATA
SKARZYNSKA ANNA
MAZALON DANUTA
NOWICKA ANGELIKA
RUDZINSKA LUIZA
JASKULA EDYTA
OBIEDZINSKA ANNA
BARYLSKA KLAUDIA
POJDA ZUZANNA
FIRAZA AGNIESZKA
GROMOTKA MAJA
ABRAMOWICZ MARTA
CIESIELCZYK DARIA
YAHORAVA NATALLIA
KONERA MARTA
WISNIEWSKA PAULINA
ADAMCZEWSKA PAULINA
WLAZLY OLIWIA
PRUSZYNSKA JUSTYNA
CHOKOSZEWSKA NIKOLA
MISZTAL JULIA
JARNICKA JOANNA
DWORSKA AGNIESZKA
KOWALSKA IWONA

Nr
3072
3153
3052
3234
3060
3008
3093
3031
3236
3017
3216
3119
3306
3165
3137
3080
3337
3244
3237
3211
3231
3132
3021
3114

Klub M-scowos¢ Kraj

FAT COUPLE
DZIK KOMANDO

LA TEAM

GMS

SWIATLOBIEGACZE
SWIATLOBIEGACZE

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
189

61

190

62

63

191

192

15

36

193
194
64
65
66
195
196
37

16
67
197
198
68
199
200

M. kat

© O~NOO U R WNR

=
(SIS

NNNNRERHERRBE R P&
N H O WooNOoO U bW N

K/M
M 224
K75
M 225
K76
K77
M 226
M 227
K78
M 228

M 229
M 230
K79
K 80
K81
M 231
M 232
M 233

K 82
K83
M 234
M 235
K84
M 236
M 237

K/M
K1l
K2
K3
K4
K5

K7

K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24

Seria

Seria

21:30
21:30
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:00
21:00
21:30
21:45

21:00
21:15
21:00
21:30
21:00
21:00
21:15
21:00
21:30
21:00
21:30
21:15
21:45
21:15
21:15
21:00
21:45
21:30
21:30
21:30
21:30
21:15
21:15
21:15

5.8km
01:50:02
01:50:03
01:54:07
01:54:06
01:54:39
01:54:39
01:58:16
01:58:18
01:58:18

DNF
DNF

5.8km
01:07:30
01:07:35
01:09:53
01:10:15
01:10:46
01:11:33
01:13:27
01:15:07
01:17:57
01:18:21
01:18:29
01:19:05
01:18:57
01:19:38
01:20:02
01:21:00
01:22:54
01:23:18
01:23:18
01:23:42
01:24:18
01:24:50
01:25:31
01:25:31

Netto
01:50:15.40
01:50:15.40
01:54:18.00
01:54:19.70
01:54:55.55
01:54:58.00
01:58:34.35
01:58:34.95
01:58:35.45

02:07:50.55
02:07:50.95
02:07:51.35
02:07:51.55
02:07:51.65
02:07:52.05
02:07:52.25
02:07:52.35

02:07:52.35
02:07:52.75
02:07:52.75
02:07:53.80
02:07:53.90
02:38:17.45
02:38:18.50

DNF

DNF

Netto
01:07:42.35
01:07:45.60
01:10:06.00
01:10:25.90
01:11:01.65
01:11:43.90
01:13:37.60
01:15:21.70
01:18:08.85
01:18:33.15
01:18:54.20
01:19:13.35
01:19:14.60
01:19:56.15
01:20:13.55
01:21:14.00
01:23:08.85
01:23:28.95
01:23:29.50
01:23:53.45
01:24:29.80
01:25:03.40
01:25:44.65
01:25:46.40

http://b4sport.pl/

Brutto
01:50:15.40
01:50:15.40
01:54:18.00
01:54:19.70
01:54:55.55
01:54:58.00
01:58:34.35
01:58:34.95
01:58:35.45

02:07:50.55
02:07:50.95
02:07:51.35
02:07:51.55
02:07:51.65
02:07:52.05
02:07:52.25
02:07:52.35

02:07:52.35
02:07:52.75
02:07:52.75
02:07:53.80
02:07:53.90
02:38:17.45
02:38:18.50

DNF

DNF

Brutto
01:07:42.35
01:07:45.60
01:10:06.00
01:10:25.90
01:11:01.65
01:11:43.90
01:13:37.60
01:15:21.70
01:18:08.85
01:18:33.15
01:18:54.20
01:19:13.35
01:19:14.60
01:19:56.15
01:20:13.55
01:21:14.00
01:23:08.85
01:23:28.95
01:23:29.50
01:23:53.45
01:24:29.80
01:25:03.40
01:25:44.65
01:25:46.40

min/km
18:22
18:22
19:03
19:03
19:09
19:09
19:45
19:45
19:45

21:18
21:18
21:18
21:18
21:18
21:18
21:18
21:18

21:18
21:18
21:18
21:18
21:18
26:22
26:23

min/km
11:17
11:17
11:41
11:44
11:50
11:57
12:16
12:33
13:01
13:05
13:09
13:12
13:12
13:19
13:22
13:32
13:51
13:54
13:54
13:58
14:04
14:10
14:17
14:17

7/22

km/h
33

31
31
3.1
31

2.8
2.8

2.8
2.8
2.8
2.8

2.8
2.8
2.8

2.8
2.3
2.3

km/h
5.3
5.3
5.1
5.1
5.1

4.9
4.8
4.6
4.6

4.5
4.5
45
4.5
4.4
4.3
43
4.3
43
4.3

4.2
4.2



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT tODZ, Open Kobiet c.d.

M-ce
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47

Nazwisko i imie
CHUSCINSKA PATRYCJA
DZIEWIRSKA ANNA
KAMINSKA ANNA
KONCZAREK WERONIKA
DABKOWSKA ANITA
SZOK PAULINA
KOBRZYNSKA KAROLINA
NAJDER ANGELIKA
SHINE SHINE
CZAJKA MONIKA
GAS DOMINIKA
SAMBOR JULITA
SOSNOWSKA ILONA
SZY KLAUDIA
OSINSKA JOANNA
DOBRZELEWSKA DOMINIKA
LACKA AGATA
GRABSKA EWA
GOSCINIAK BEATA
WISNIEWSKA AMALIS
WITEK BEATA
WAGROWSKA KLAUDIA
BOROWIAK ANGELIKA
KMITA ZOFIA
ZAWADZKA FAUSTYNA
PIECHOCKA ALEKSANDRA
STEPLEWSKA PATRYCJA
GRABARCZYK AGNIESZKA
GRABARCZYK MARTA
ZDZIARSKA SYLWIA
HECMANCZUK KATARZYNA
KARDAS KAROLINA
DURAJ PAULINA
NIEMCZYK ANZELIKA
ROGALEWSKA NATALIA
FILIPOWSKA JUSTYNA
GRAU ANGELIKA
BARANOWSKA SYLWIA
BRZEZINSKA KAROLINA
SZCZESNIAK MARTYNA
KWECKA KAMILA
WNUK ELIZA
KAPUSTA JOANNA
KRAWCZYK AGNIESZKA
POREBSKA KATARZYNA
FILIPCZAK JUSTYNA
MALEC MARTA
KOHUT KARINA
TYNSKA-SITEK ALEKSANDRA
KEDRA ANGELIKA
CERAN KAROLINA
KOSTORZ MAGDA
JAKUBOWSKA JULIA
TARNAWSKA RENATA
LEWIK ALEKSANDRA
MUNDT EWA
JANKOWSKA KAROLINA

Nr
3194
3344
3023
3024
3126
3156
3220
3085
3340
3003
3035
3062
3098
3099
3094
3087
3180
3177
3036
3079
3012
3075
3123
3134
3290
1245
3240
3175
3176
3185
3178
3179
3174
3182
3058
3312
3314
3171
3342
3071
3049
3288
3090
3143
3095
3088
3147
3135
3161
3169
3210
3047
3039
3157
3200
3201
3218

Klub M-scowos¢ Kraj
TWINS SQUAD LDZ

SWIATLOBIEGACZE
SWIATLOBIEGACZE

CRAZY RUNNERFUCKERS

DZIKIE MORSY

DZIK KOMANDO
DZIK KOMANDO
DZIK KOMANDO
DZIK KOMANDO
FABRYKA DZIKA
FABRYKA DZIKA

ING HUBS POLAND

PRASKIE WILKI
GMS

FABRYKA DZIKA
FABRYKA DZIKA
FABRYKA DZIKA
FABRYKA DZIKA
FABRYKA DZIKA
FABRYKA DZIKA
FABRYKA DZIKA

FABRYKA DZIKA
GMS

PHILIPS SPORTS TEAM
DZIK KOMANDO

DZIK KOMANDO
DZIK KOMANDO

DEVIL INSIDE

WARRIORS £ODZ
WARRIORS £ODZ

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
23
3
24
24
26
27
28
29
30
4
5
31
32
33
33
35
36
6
37
38
39
40
41
42
43
7
44
8
9
45
10
46
11
47
48
49
12
50
51
52
53
54
55
56
57
13
58
59
14
60
61
62
63
15
64
65
66

K/M
K25
K26
K27
K27
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36
K37
K38
K38
K 40
K41
K42
K43
K 44
K 45
K 46
K 47
K48
K 49
K50
K51
K52
K53
K53
K55
K55
K57
K58
K59
K 60
K61
K 62
K63
K64
K 65
K66
K67
K 68
K69
K70
K71
K72
K73
K74
K75
K76
K77
K78
K79
K80
K 81

Seria

21:30
21:15
21:00
21:00
21:15
21:15
21:30
21:15
21:45
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:15
21:15
21:30
21:30
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:45
21:45
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:00
21:45
21:45
21:30
21:45
21:00
21:00
21:45
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:30
21:30
21:00
21:00
21:15
21:30
21:30
21:30

5.8km
01:26:10
01:26:08
01:26:14
01:26:15
01:26:17
01:26:18
01:26:28
01:26:36
01:27:21
01:27:23
01:27:23
01:29:53
01:30:58
01:30:58
01:30:59
01:30:58
01:31:11
01:31:11
01:31:07
01:31:16
01:31:16
01:32:08
01:34:24
01:34:24
01:34:40
01:34:43
01:35:12
01:35:48
01:35:47
01:35:47
01:35:48
01:35:48
01:35:48
01:35:48
01:36:07
01:37:02
01:37:03
01:37:06
01:37:59
01:38:18
01:38:18
01:40:06
01:41:37
01:41:37
01:41:36
01:41:38
01:43:03
01:43:03
01:43:04
01:50:02
01:50:03
01:54:06
01:54:39
01:58:18

Netto
01:26:20.45
01:26:23.80
01:26:28.85
01:26:28.85
01:26:29.05
01:26:30.40
01:26:39.95
01:26:45.55
01:27:34.80
01:27:37.50
01:27:39.00
01:30:07.25
01:31:08.95
01:31:09.05
01:31:09.05
01:31:09.40
01:31:19.55
01:31:19.75
01:31:21.70
01:31:27.45
01:31:27.55
01:32:22.30
01:34:38.20
01:34:38.30
01:34:50.75
01:34:55.15
01:35:27.75
01:36:01.95
01:36:02.35
01:36:02.35
01:36:02.75
01:36:02.75
01:36:03.05
01:36:04.90
01:36:21.05
01:37:15.75
01:37:18.25
01:37:19.80
01:38:27.45
01:38:32.30
01:38:33.40
01:40:19.70
01:41:48.70
01:41:48.80
01:41:49.20
01:41:49.85
01:43:15.75
01:43:15.95
01:43:16.15
01:50:15.15
01:50:15.40
01:54:19.70
01:54:55.55
01:58:34.95
02:07:51.35
02:07:51.55
02:07:51.65

http://b4sport.pl/

Brutto
01:26:20.45
01:26:23.80
01:26:28.85
01:26:28.85
01:26:29.05
01:26:30.40
01:26:39.95
01:26:45.55
01:27:34.80
01:27:37.50
01:27:39.00
01:30:07.25
01:31:08.95
01:31:09.05
01:31:09.05
01:31:09.40
01:31:19.55
01:31:19.75
01:31:21.70
01:31:27.45
01:31:27.55
01:32:22.30
01:34:38.20
01:34:38.30
01:34:50.75
01:34:55.15
01:35:27.75
01:36:01.95
01:36:02.35
01:36:02.35
01:36:02.75
01:36:02.75
01:36:03.05
01:36:04.90
01:36:21.05
01:37:15.75
01:37:18.25
01:37:19.80
01:38:27.45
01:38:32.30
01:38:33.40
01:40:19.70
01:41:48.70
01:41:48.80
01:41:49.20
01:41:49.85
01:43:15.75
01:43:15.95
01:43:16.15
01:50:15.15
01:50:15.40
01:54:19.70
01:54:55.55
01:58:34.95
02:07:51.35
02:07:51.55
02:07:51.65

min/km
14:23
14:23
14:24
14:24
14:24
14:25
14:26
14:27
14:35
14:36
14:36
15:01
15:11
15:11
15:11
15:11
15:13
15:13
15:13
15:14
15:14
15:23
15:46
15:46
15:48
15:49
15:54
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:03
16:12
16:13
16:13
16:24
16:25
16:25
16:43
16:58
16:58
16:58
16:58
17:12
17:12
17:12
18:22
18:22
19:03
19:09
19:45
21:18
21:18
21:18

8/22

km/h
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.1
4.1
4.1
4.1



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT tODZ, Open Kobiet c.d.

M-ce Nazwisko i imie
82 ATTIYA LIDIA
83 KWIATKOWSKA DARIA
84 NARLOCH LUCYNA

Nr Klub
3168 CLARIANT

3199 WARRIORS tODZ
3233

M-scowos¢ Kraj

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT tODZ, Open Mezczyzn

M-ce Nazwisko i imie
1 LEONIK MARCIN
2 PARADOWSKI RADOSLAW

3 CZEKALA JANUSZ

4 BALDAK PIOTR
CZERSKI GRZEGORZ
GUTOWSKI ANDRZE|J

o u

MISZTAL DOMINIK
tOPATOWSKI JAKUB
JEDRZYCHOWSKI HUBERT
10 PRZYWARA PAWEL

© ©

11 BtONSKI RADOSEAW
12 ZIMNY ADAM

13 KOMAJDA MATEUSZ
14 ALBIN MAREK

15 SOWINSKI MATEUSZ
16 KAMINSKI SEBASTIAN
17 LYJAKPIOTR

18 LOOKI
19 LYJAK MICHAL
20 JAZ ERNEST

21 WOJCIECHOWSKI KAMIL

22 WEGRZYN WIKTOR

23 MUSZYNSKI PRZEMEK

24 SKROBOL ADRIAN

25 BARTOSZEK TOMASZ

26 KANCZURZEWSKI KRZYSZTOF
27 JAGIELSKI JAKUB

28 JAGIELSKI EMIL

29 DZIDO tUKASZ

30 StOWIK MARCIN

31 KAWCZYNSKI TOMASZ
32 ABRAMOWICZ ANTONI
33 JALMUZNA PIOTR

34 KOTYNIA DAMIAN

35 ZDANUCZYK MATEUSZ
36 SAMBOR HUBERT

37 ROKITA BARTEK

38 ROGOSZ MACIEJ

39 DOMZALSKI PAWEL
40 MEKARSKI DAWID
41 KORZENIAK JAKUB

Nr Klub
3144

3192 REVBUD S.A

3350

M-scowos¢ Kraj

3030
3190 JACK MAMONA CLUB
3128

3258 FC NIKT NAS NIE CHCE
3257 FC NIKT NAS NIE CHCE
3187 HELL'S HEAVEN SZCZECIN
3152

3122
3083
3044
3349

3067
3191 REVBUDS.A
3321

3253 CHINSKI ZWIAD
3254 CHINSKI ZWIAD
3133

3081

3255 CHINSKI ZWIAD
3232

3189 ING HUBS POLAND
3120

3219

3131

3130

3033

3064

3043
3118
3315
3320
3082
3061
3059
3238
3204 ZABOJCZA FIRMA
3205 ZABOJCZA FIRMA
3140

Kat. M. kat
OPEN MASTERS KOBIET 16
OPEN KOBIET 67
OPEN KOBIET 68
Kat. M. kat

OPEN MEZCZYZN 1
OPEN MEZCZYZN 2
OPEN MASTERS 1
MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN 3
OPEN MEZCZYZN 4
OPEN MASTERS 2
MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN 5
OPEN MEZCZYZN 6
OPEN MEZCZYZN 7
OPEN MASTERS 3
MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN 8
OPEN MEZCZYZN 9
OPEN MEZCZYZN 10
OPEN MASTERS 4
MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN 11
OPEN MEZCZYZN 12
OPEN MASTERS 5
MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN 13
OPEN MEZCZYZN 14
OPEN MASTERS 6
MEZCZYZN

OPEN MASTERS 6
MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN 15
OPEN MEZCZYZN 16
OPEN MEZCZYZN 17
OPEN MEZCZYZN 18
OPEN MEZCZYZN 19
OPEN MEZCZYZN 20
OPEN MEZCZYZN 21
OPEN MEZCZYZN 22
OPEN MASTERS 8
MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN 23
OPEN MEZCZYZN 24
OPEN MEZCZYZN 25
OPEN MEZCZYZN 26
OPEN MEZCZYZN 27
OPEN MEZCZYZN 28
OPEN MEZCZYZN 29
OPEN MEZCZYZN 30
OPEN MEZCZYZN 31
OPEN MEZCZYZN 31
OPEN MEZCZYZN 33

K/M Seria
K 82
K 83
K 84

K/M Seria
M1
M2
M3

M4
M5
M6

M7
M8
M9
M 10

M11
M 12
M13
M 14

M15
M 16
M17

M 18
M 19
M 20

M 20

M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30

M 31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 39
M 41

21:30
21:30
21:30

21:15
21:30
21:30

21:00
21:00
21:15

21:45
21:45
21:30
21:15

21:15
21:00
21:00
21:30

21:00
21:30
21:45

21:45
21:45
21:15

21:15

21:45
21:30
21:30
21:15
21:30
21:15
21:15
21:00
21:00

21:00
21:15
21:45
21:45
21:00
21:00
21:00
21:30
21:30
21:30
21:15

5.8km

5.8km
00:38:35
00:46:21
00:46:33

00:47:54
00:48:25
00:51:15

00:52:08
00:52:09
00:52:35
00:52:58

00:53:24
00:53:57
00:54:21
00:55:00

00:55:19
00:55:28
00:55:59

00:55:59
00:55:59
00:56:43

00:56:43

00:57:23
00:58:14
00:58:38
00:58:52
01:00:58
01:01:07
01:01:09
01:01:21
01:02:15

01:02:20
01:02:18
01:03:02
01:03:03
01:03:23
01:03:39
01:03:57
01:04:53
01:05:34
01:05:33
01:06:04

Netto
02:07:52.35
02:07:52.75
02:07:53.90

Netto
00:38:43.35
00:46:28.45
00:46:44.80

00:48:10.00
00:48:36.15
00:51:25.45

00:52:19.90
00:52:22.65
00:52:44.20
00:53:07.90

00:53:32.60
00:54:05.25
00:54:30.75
00:55:11.00

00:55:32.40
00:55:40.35
00:56:05.85

00:56:06.05
00:56:06.20
00:56:55.90

00:56:55.90

00:57:42.20
00:58:27.50
00:58:49.80
00:59:05.20
01:01:08.95
01:01:17.30
01:01:18.45
01:01:37.10
01:02:29.95

01:02:30.35
01:02:32.85
01:03:11.45
01:03:11.90
01:03:43.65
01:03:52.25
01:04:08.60
01:04:59.10
01:05:43.30
01:05:43.30
01:06:19.35

http://b4sport.pl/

Brutto
02:07:52.35
02:07:52.75
02:07:53.90

Brutto
00:38:43.35
00:46:28.45
00:46:44.80

00:48:10.00
00:48:36.15
00:51:25.45

00:52:19.90
00:52:22.65
00:52:44.20
00:53:07.90

00:53:32.60
00:54:05.25
00:54:30.75
00:55:11.00

00:55:32.40
00:55:40.35
00:56:05.85

00:56:06.05
00:56:06.20
00:56:55.90

00:56:55.90

00:57:42.20
00:58:27.50
00:58:49.80
00:59:05.20
01:01:08.95
01:01:17.30
01:01:18.45
01:01:37.10
01:02:29.95

01:02:30.35
01:02:32.85
01:03:11.45
01:03:11.90
01:03:43.65
01:03:52.25
01:04:08.60
01:04:59.10
01:05:43.30
01:05:43.30
01:06:19.35

min/km
21:18
21:18
21:18

min/km
6:27
7:44
7:47

8:01
8:06
8:34

8:43
8:43
8:47
8:51

8:55
9:00
9:05
9:11

9:15
9:16
9:20

9:21
9:21
9:29

9:29

9:37
9:44
9:48
9:50
10:11
10:12
10:13
10:16
10:24

10:25
10:25
10:31
10:31
10:37
10:38
10:41
10:49
10:57
10:57
11:03

9/22

km/h
2.8
2.8
2.8

km/h
9.3
7.7
7.7

5.8
5.8
5.7
5.7
5.7
5.6
5.6
5.5

53
5.4



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT tODZ, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59

60
61
62
63

64

65
66
67
68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Nazwisko i imie
KORZENIAK BARTLOMIE)
WASIAK ARKADIUSZ
WYSOCKI PAWEL
TUCHOWSKI JAN
KRAJEWSKI MICHAL
BADOWSKI PATRYK
BADOWSKI DOMINIK
NOWACKI PIOTR
BARSKI DAWID
COMPOREK KRYSTIAN
ANTOSIK SYLWESTER
LINDE ADAM
DULKO DOMINIK
CEGIELA PATRYK
KACPRZAK KONRAD
MICHALOWSKI MICHAL
PIECHOTA MACIE)

79 TOMASZ

WARCZYK MATEUSZ
MACIEJEWSKI PRZEMYStAW
SZUMOWSKI PIOTR

KOBUS ARKADIUSZ

MAJCHRZYCKI StAWOMIR

MARCINKOWSKI MATEUSZ
GRZEGORZEWSKI SZYMON
NEUMAN £UKASZ

DUDEK JANUSZ

SMALCUGA IGOR
MAJCHROWICZ MICHAL
BRZEZINSKI BARTOSZ
BRZEZINSKI SZYMON
JASKE OLGIERD
ROSIAK JAKUB
ZAREBSKI PATRYK

SEK JAKUB
MARKIEWICZ BARTOSZ
NOWAK MAREK
PUCHALSKI MICHAL.
PIETRZAK WIKTOR
PIETRZAK LUKASZ

JABLONKA GRZEGORZ
LEWANDOWSKI JEDRZEJ
KORUS KACPER
STRZELCZAK JAKUB
SOSNOWSKI JAN
CZERWINSKI DOMINIK
KLERYCZEK
KORDYLASINSKI KONRAD
KAMANCZYK KAMIL
DYMARSKI ARKADIUSZ
KOWALCZYK SZYMON

Nr
3139
3162
3164
3160
3141
3256
3302
3149
3208
3307
3301
3225
3111
3125
3291
3293
3055

3029

3100
3227
3241
3277

3278

3009
3268
3270
3333

3154
3091
3019
3304
3250
3251
3252
3063
3322
3324
3326
3117
3116

3129
3145
3045
3068
3066
3308
3300
3264
3263
3262
3265

Klub M-scowos¢ Kraj

EXPERIMENTAL DREAM TEAM

POGOTOWIE MEDICOVER

ROSSMANN
ROSSMANN

DZIK KOMANDO

N-21
N-21

FAT COUPLE
GMS
GMS

DZIK KOMANDO
RUNMAGEDDON TEAM

921 GET TO THE CHOPPA
921 GET TO THE CHOPPA
921 GET TO THE CHOPPA

SYNOWIE ANARCHII
SYNOWIE ANARCHII

GENTLE KOMANDO ALFA
GENTLE KOMANDO ALFA
GENTLE KOMANDO ALFA
GENTLE KOMANDO ALFA

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

10

50
51
52
11

12

53
54
55
13

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
14

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
77

K/M
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M 52
M 53
M 54
M55
M 56
M 57
M58

M 60
M 61
M 62
M 63

M 64

M 65
M 66
M 67
M 68

M 69
M 70
M71
M 72
M 73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M 79
M 80
M 81

M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M9l

Seria

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:45
21:45
21:15
21:30
21:45
21:45
21:30
21:00
21:00
21:45
21:45
21:00

21:00

21:15
21:30
21:30
21:45

21:45

21:00
21:45
21:45
21:00

21:15
21:15
21:00
21:00
21:45
21:45
21:45
21:00
21:45
21:45
21:45
21:15
21:15

21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

5.8km
01:06:04
01:06:08
01:06:24
01:06:39
01:06:47
01:07:20
01:07:19
01:07:35
01:08:10
01:08:20
01:08:30
01:09:03
01:09:19
01:09:19

01:09:28
01:09:52

01:09:50

01:10:11
01:10:09
01:10:15
01:11:15

01:11:15

01:11:34
01:11:40
01:12:09
01:12:35

01:13:18
01:13:26
01:14:32
01:14:32
01:14:56
01:14:57
01:14:56
01:15:07
01:15:16
01:15:14
01:15:16
01:15:25
01:15:26

01:15:58
01:15:58
01:16:09
01:16:09
01:16:09
01:16:27
01:16:29
01:16:45
01:16:44
01:16:46
01:16:46

Netto
01:06:19.60
01:06:20.65
01:06:35.85
01:06:50.40
01:06:58.75
01:07:26.95
01:07:27.10
01:07:45.65
01:08:26.55
01:08:32.90
01:08:40.60
01:09:14.40
01:09:31.90
01:09:32.20
01:09:35.00
01:09:35.40
01:10:05.15

01:10:05.45

01:10:20.60
01:10:21.80
01:10:26.00
01:11:26.15

01:11:26.40

01:11:44.05
01:11:56.80
01:12:23.75
01:12:48.00

01:13:31.65
01:13:37.25
01:14:42.35
01:14:42.50
01:15:09.90
01:15:10.05
01:15:10.10
01:15:22.55
01:15:24.15
01:15:24.25
01:15:24.95
01:15:32.75
01:15:32.85

01:16:11.80
01:16:11.95
01:16:23.40
01:16:24.75
01:16:37.30
01:16:39.30
01:16:42.10
01:16:55.35
01:16:55.45
01:16:56.30
01:16:56.30

Brutto
01:06:19.60
01:06:20.65
01:06:35.85
01:06:50.40
01:06:58.75
01:07:26.95
01:07:27.10
01:07:45.65
01:08:26.55
01:08:32.90
01:08:40.60
01:09:14.40
01:09:31.90
01:09:32.20
01:09:35.00
01:09:35.40
01:10:05.15

01:10:05.45

01:10:20.60
01:10:21.80
01:10:26.00
01:11:26.15

01:11:26.40

01:11:44.05
01:11:56.80
01:12:23.75
01:12:48.00

01:13:31.65
01:13:37.25
01:14:42.35
01:14:42.50
01:15:09.90
01:15:10.05
01:15:10.10
01:15:22.55
01:15:24.15
01:15:24.25
01:15:24.95
01:15:32.75
01:15:32.85

01:16:11.80
01:16:11.95
01:16:23.40
01:16:24.75
01:16:37.30
01:16:39.30
01:16:42.10
01:16:55.35
01:16:55.45
01:16:56.30
01:16:56.30

http://b4sport.pl/

min/km
11:03
11:03
11:05
11:08
11:09
11:14
11:14
11:17
11:24
11:25
11:26
11:32
11:35
11:35
11:35
11:35
11:40

11:40

11:43
11:43
11:44
11:54

11:54

11:57
11:59
12:03
12:08

12:15
12:16
12:27
12:27
12:31
12:31
12:31
12:33
12:34
12:34
12:34
12:35
12:35

12:41
12:41
12:43
12:44
12:46
12:46
12:47
12:49
12:49
12:49
12:49

10/22

km/h
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.2
5.2
5.2
5.2
5.2
5.2
5.1

Bl
5.1

5.1
5.1



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT tODZ, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
93
94
95
96
97

98

99
100
101
102

103
104
105
106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

128
129
130
131
132
133
134
135
136

137
138
139

140
141

Nazwisko i imie
CHAMNY MATEUSZ
PIETRZAK KRYSTIAN
KOSTORZ KAROL
PLUZANSKI WITOLD
PLUZANSKI FILIP

GREFKOWICZ ROBERT

DUKIELSKI KAROL
BUJALSKI WOJCIECH
GOSCICKI TOMASZ
JEDRZEJEWSKI ROBERT

CHEOPEK DOMINIK
CZERWIEC KRYSTIAN
ZAWADZKI ROBERT
BREJECKI WALDEMAR
KALISZ FILIP
BUTRYKOWSKI DAWID
ADAMCZEWSKI tUKASZ
WALCZAK MItOSZ
GROMOTKA JANUSZ

LUKASZEWICZ LUKASZ
BECKHAUS KRZYSZTOF
PETROW ANDRZEJ
LEWANDOWSKI TRISTAN
KUCHARZ ROBERT
PUCHALSKI FELIX

RZEZAK GABRIEL
ZATORSKI FILIP

KOBUS ADAM
WARZYWODA MACIE)
KONERA MACIEJ
KOWALCZYK PRZEMYSLAW
KOWALCZYK FILIP
KASZUBSKI tUKASZ
DAWID

SIKORA PAWEL

WICINSKI JAN

MOLICKI JAKUB
MASLANKIEWICZ FILIP
ZBROS JAKUB

KACZ JAN

MARCINIAK MICHAL

LIBERA DAWID

WIECZERZA MATEUSZ
CHOKOSZEWSKI KRZYSZTOF

DAWID DAWID
MISZTAL KACPER
MALINOWSKI ANDRZEJ

SWIATEK ARTUR
KASIORKIEWICZ PIOTR

Nr
3261
3266
3046
3002
3001

3089

3310
3305
3313
3316

3025
3026
3193
3303
3319
3103
3016
3327
3215

3226
3121
3151
3146
3292
3325
3247
3248
3246
3076
3136
3280
3279
3042
3259
3239

3015
3053
3051
3249
3269
3229
3223
3242
3212

3213
3323
3228

3102
3113

Klub

GENTLE KOMANDO ALFA
GENTLE KOMANDO ALFA

CIELAKI
CIELAKI

DZIK KOMANDO

TURBO WIEWIORY
TURBO WIEWIORY
ROSSMANN

LA TEAM
LA TEAM

ROSSMANN
3C A NAS CZTERECH

3C A NAS CZTERECH
3C A NAS CZTERECH

ODYNCE

ODYNCE

GENTLE KOMANDO ALFA

KISTA TRANSPORT

3C A NAS CZTERECH
GMS

IGRASZKI
SWIATLOBIEGACZE

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
77
77
81
82
15

16

83
84
85
17

86
87
88
89
90
91
92
93
18

94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

106
107
108
19

109
110
111
112
113
114
115
116
20

117
118
21

119
22

K/M
Mol
M9l
M 95
M 96
M 97

M 98

M99

M 100
M 101
M 101

M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M111

M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127

M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136

M 137
M 138
M 139

M 140
M 141

Seria

21:45
21:45
21:00
21:00
21:00

21:15

21:45
21:45
21:45
21:45

21:00
21:00
21:00
21:45
21:45
21:00
21:00
21:45
21:30

21:30
21:15
21:15
21:15
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:00
21:15
21:45
21:45
21:00
21:45
21:30

21:00
21:00
21:00
21:45
21:45
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:15

21:15
21:15

5.8km
01:16:45
01:16:44
01:16:48
01:17:01
01:17:01

01:17:32

01:17:54
01:17:54
01:17:55
01:17:55

01:18:20
01:18:19
01:18:22
01:18:26
01:18:26
01:18:23
01:18:22
01:18:26
01:18:29

01:18:50
01:18:59
01:19:00

01:19:02
01:18:58
01:19:18
01:19:18
01:19:18
01:19:29
01:19:56
01:21:08
01:21:08
01:21:19
01:21:34
01:21:48

01:21:59
01:22:02
01:21:58
01:22:42
01:22:57
01:23:17
01:23:21
01:23:22
01:23:43

01:24:19
01:24:19
01:24:51

01:25:29
01:25:29

Netto
01:16:56.30
01:16:56.30
01:16:58.75
01:17:08.80
01:17:09.20

01:17:42.90

01:18:04.75
01:18:05.15
01:18:07.80
01:18:07.80

01:18:28.55
01:18:28.75
01:18:33.05
01:18:34.45
01:18:34.85
01:18:35.15
01:18:36.00
01:18:36.65
01:18:53.10

01:19:05.15
01:19:07.60
01:19:07.95
01:19:13.55
01:19:14.45
01:19:16.45
01:19:29.95
01:19:30.25
01:19:30.55
01:19:40.50
01:20:09.00
01:21:19.60
01:21:22.60
01:21:30.50
01:21:49.85
01:21:59.65

01:22:13.30
01:22:13.35
01:22:14.85
01:22:56.00
01:23:06.65
01:23:30.00
01:23:31.65
01:23:32.15
01:23:54.10

01:24:27.30
01:24:28.25
01:25:04.00

01:25:41.75
01:25:43.55

Brutto
01:16:56.30
01:16:56.30
01:16:58.75
01:17:08.80
01:17:09.20

01:17:42.90

01:18:04.75
01:18:05.15
01:18:07.80
01:18:07.80

01:18:28.55
01:18:28.75
01:18:33.05
01:18:34.45
01:18:34.85
01:18:35.15
01:18:36.00
01:18:36.65
01:18:53.10

01:19:05.15
01:19:07.60
01:19:07.95
01:19:13.55
01:19:14.45
01:19:16.45
01:19:29.95
01:19:30.25
01:19:30.55
01:19:40.50
01:20:09.00
01:21:19.60
01:21:22.60
01:21:30.50
01:21:49.85
01:21:59.65

01:22:13.30
01:22:13.35
01:22:14.85
01:22:56.00
01:23:06.65
01:23:30.00
01:23:31.65
01:23:32.15
01:23:54.10

01:24:27.30
01:24:28.25
01:25:04.00

01:25:41.75
01:25:43.55

http://b4sport.pl/

min/km
12:49
12:49
12:49
12:51
12:51

12:57

13:00
13:00
13:01
13:01

13:04
13:04
13:05
13:05
13:05
13:05
13:06
13:06
13:08

13:10
13:11
13:11
13:12
13:12
13:12
13:14
13:15
13:15
13:16
13:21
13:33
13:33
13:35
13:38
13:39

13:42
13:42
13:42
13:49
13:51
13:55
13:55
13:55
13:59

14:04
14:04
14:10

14:16
14:17

11/22

km/h
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7

4.6

4.6
4.6
4.6
4.6

4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6

4.6
4.6
4.6
4.5
4.5
4.5
45
4.5
45
4.5
4.5
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4

4.4
4.4
4.4
4.3
43
4.3
4.3
4.3
4.3

4.3
43
4.2

4.2
4.2
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M-ce
142
143
144

145
146

147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

157
158

159
160
161
162
163
164
165
166

167
168

169

170
171

172
173

174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

Nazwisko i imie
FILIP
NOWEK RADOStAW
ZELECHOWICZ RADEK

DZIEWIRSKI KACPER
WIECZORKIEWICZ LECH

MUCHA PATRYK
JEDRUSZCZAK ADRIAN
ZAJAC TADEUSZ
CHUSCINSKI PRZEMEK
POCZMANSKI PIOTR
WARSZAWSKI PATRYK
MARKIEWICZ MATEUSZ
IGNACEK PATRYK
ROZWENS JAKUB
SERAFIN KAMIL

MILOSZ RAFAL
CZAJKA TOMASZ

KULCZYCKI KOSMA

SAS ADAM
GRZEGORZEWSKI BOGDAN
SAS ADAM

BORCHUN PIOTR
PAWLOWSKI SZYMON
ZEMIGALA ADRIAN
ZMUDZKI PIOTR

SOBCZYK KAMIL
MALODOBRY JAKUB

PRZYBYLSKI MICHAL

JAWORSKI JAROSEAW
GOLAB JAROSEAW

JASIOROWSKI ADAM
GOLEBIOWSKI WALDEMAR

KUROWSKI RAFAL
TRZASKA PATRYK
STYPA LUKASZ
GRUBER MACIE)
URBANEK PIOTR
PAKLESA JERZY
MAZUL OLIWIER
WOCHOWSKI PIOTR
ADAMCZYK JAN
RADOSEAW
POKUSINSKI KACPER
BEGA MEHMET
HOOVER KOBEY
CLARKE ROBERT
VASQUEZ JP
MARTORI OMAR

Nr
3020
3101
3115

3346
3110

3104
3022
3345
3195
3235
3086
3148
3339
3006
3007

3005
3004

3222
3296
3332
3297
3294
3295
3298
3186

3335
3050

3057

3041
3214

3040
3127

3048
3011
3010
3038
3074
3150
3230
3245
3206
3260
3267
3272
3274
3273
3276
3275

Klub
SWIATLOBIEGACZE
IGRASZKI
SWIATLOBIEGACZE

OSPRO OCR

LATAJACE SWINIE
SWIATLOBIEGACZE

TWINS SQUAD LDZ

CRAZY RUNNERFUCKERS

DZIKIE MORSY
DZIKIE MORSY

DZIKIE MORSY
DZIKIE MORSY

ROZOWE MISIE
GMS

ROZOWE MISIE
ROZOWE MISIE
ROZOWE MISIE
ROZOWE MISIE
FABRYKA DZIKA

ING HUBS POLAND
ING HUBS POLAND

GENTLE KOMANDO ALFA
GENTLE KOMANDO ALFA
MILES>KILOMETER
MILES>KILOMETER
MILES>KILOMETER
MILES>KILOMETER
MILES>KILOMETER

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
120
121

23

122
24

123
124
125
126
127
128
129
130
131
25

132
26

133
134
135
136
136
138
139

140
28

29

141
30

142
31

143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
156
156

K/M
M 142
M 143
M 144

M 145
M 146

M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156

M 157
M 158

M 159
M 160
M 161
M 162
M 162
M 164
M 165
M 166

M 167
M 168

M 169

M 170
M171

M 172
M 173

M 173
M 175
M 176
M 177
M 178
M 179
M 180
M 181
M 182
M 183
M 184
M 185
M 186
M 187
M 187
M 187

Seria

21:15
21:15
21:15

21:15
21:15

21:15
21:00
21:15
21:30
21:30
21:15
21:15
21:45
21:00
21:00

21:00
21:00

21:30
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30

21:45
21:45

21:45

21:00
21:30

21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

5.8km
01:25:31
01:25:30
01:25:31

01:26:08
01:26:03

01:26:07
01:25:57
01:26:07
01:26:10
01:26:27
01:25:42
01:26:46
01:27:20
01:27:23
01:27:23

01:27:22
01:27:23

01:27:57
01:28:26
01:28:32
01:27:54
01:27:58
01:28:08
01:28:02
01:29:08

01:29:21
01:29:21

01:29:21

01:29:53
01:31:12

01:31:08
01:31:08

01:31:07
01:31:16
01:31:16

01:32:08
01:32:44
01:33:31
01:33:32
01:33:33
01:33:28
01:33:27
01:33:59
01:33:57
01:33:57
01:33:56
01:33:58

Netto
01:25:44.50
01:25:45.35
01:25:45.90

01:26:16.25
01:26:16.45

01:26:17.70
01:26:18.85
01:26:19.70
01:26:20.50
01:26:39.85
01:25:51.15
01:27:00.80
01:27:34.75
01:27:35.60
01:27:37.65

01:27:38.45
01:27:38.60

01:28:05.95
01:28:42.20
01:28:42.35
01:28:42.50
01:28:42.50
01:28:42.85
01:28:42.95
01:29:20.95

01:29:31.40
01:29:32.15

01:29:32.45

01:30:07.15
01:31:20.75

01:31:21.85
01:31:22.05

01:31:22.05
01:31:27.10
01:31:27.45
01:31:36.70
01:32:22.30
01:32:56.70
01:33:40.90
01:33:47.00
01:33:48.40
01:34:01.15
01:34:01.40
01:34:18.90
01:34:18.95
01:34:19.10
01:34:19.10
01:34:19.10

Brutto
01:25:44.50
01:25:45.35
01:25:45.90

01:26:16.25
01:26:16.45

01:26:17.70
01:26:18.85
01:26:19.70
01:26:20.50
01:26:39.85
01:26:45.80
01:27:00.80
01:27:34.75
01:27:35.60
01:27:37.65

01:27:38.45
01:27:38.60

01:28:05.95
01:28:42.20
01:28:42.35
01:28:42.50
01:28:42.50
01:28:42.85
01:28:42.95
01:29:20.95

01:29:31.40
01:29:32.15

01:29:32.45

01:30:07.15
01:31:20.75

01:31:21.85
01:31:22.05

01:31:22.05
01:31:27.10
01:31:27.45
01:31:36.70
01:32:22.30
01:32:56.70
01:33:40.90
01:33:47.00
01:33:48.40
01:34:01.15
01:34:01.40
01:34:18.90
01:34:18.95
01:34:19.10
01:34:19.10
01:34:19.10

http://b4sport.pl/

min/km
14:17
14:17
14:17

14:22
14:22

14:22
14:23
14:23
14:23
14:26
14:18
14:30
14:35
14:35
14:36

14:36
14:36

14:40
14:47
14:47
14:47
14:47
14:47
14:47
14:53

14:55
14:55

14:55

15:01
15:13

15:13
15:13

15:13
15:14
15:14
15:16
15:23
15:29
15:36
15:37
15:38
15:40
15:40
15:43
15:43
15:43
15:43
15:43

12/22

km/h
4.2
4.2
4.2

42
4.2

4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.1
4.1
4.1
4.1

41
4.1

4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1

4
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M-ce
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

201

202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213

214
215
216
217

218
219
220
221
222
223

225
226
227
228

229
230
231
232
233

234
235
236
237

Nazwisko i imie

SALCIDO ANDREW
HUDKINA JACKSON
HOLME AUSTIN
CASTRO RAUL
BUSZMAN MARIUSZ
ZOMB ADAM
JOZWICKI MATEUSZ
NAGIEL OSKAR
ZIOLKOWSKI MACIE)
LESIAK MATEUSZ
DURAJ LUKASZ

CYWINSKI SZCZEPAN

ZAK LUKASZ
WARZYWODA PIOTR
GANDECKI JAKUB
JEZIERSKI RAFAL
DEBEK LUKASZ
ZYCH KAMIL
MILOSZ

WIELINSKI BARTOSZ
WILK DARIUSZ

AL ZOUBI AMIN
CZYZ CZCIBOR
JANOWSKI LUKASZ

MLONKA JAKUB
WEGNER PATRYK
POREBSKI MICHAL
MALCZEWSKI TOMASZ

SKOWRONSKI BLAZE)
BRZEZINSKI KSAWERY
HANDIRROWSKY
KOBYLECKI ANTONI
KRAWIECKI MACIEJ
JABLONSKI MIKOLA)
MARCINKOWSKI £LUKASZ
GRUBER FILIP
SZCZEPANIAK KRYSTIAN
TARNAWSKI MACIE)
TARNAWSKI BARTOSZ

BARAN KONRAD
ZIEMBINSKI ADRIAN
ANTCZAK JULIAN
MISIURA WIKTOR
LIBEREK tUKASZ

DYGUDA LUKASZ
WISNIEWSKI ARKADIUSZ
0ZOG MATEUSZ
WISEAWSKI MARIUSZ
ANDERS WOJCIECH
WALASZCZYK ARTUR

Nr
3348
3347
3331
3338
3124
3166
3318
3289
3271
3181
3173

3172

3184
3077
3034
3317
3309
3328
3028
3163
3243
3281
3282
3283

3285
3078
3096
3092

3097
3209
3105
3107
3108
3106
3170
3037
3069
3159
3158

3197
3203
3196
3341
3224

3311
3202
3013
3018
3207
3336

Klub

MILES>KILOMETER
MILES>KILOMETER

PRASKIE WILKI
GMS

FABRYKA DZIKA
FABRYKA DZIKA

FABRYKA DZIKA

FABRYKA DZIKA

PHILIPS SPORTS TEAM
PHILIPS SPORTS TEAM
PHILIPS SPORTS TEAM

PHILIPS SPORTS TEAM

DZIK KOMANDO
DZIK KOMANDO

DZIK KOMANDO

+ODZ_TACTICS
£ODZ_TACTICS
£ODZ_TACTICS
£ODZ_TACTICS
DEVIL INSIDE

WARRIORS £ODZ
WARRIORS £ODZ
WARRIORS £ODZ

OCR SHARKS OKUNINKA TEAM

WARRIORS £ODZ
JAK ZOLWIE W GALOPIE
MIASTECZKO POLUSA

GMS

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
32

33

169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
34

180
181
182
35

183
184

186
187
188
189

191
192
36

193
194
195
196
37

197
198
199
200

K/M
M 190
M 191
M 192
M 193
M 194
M 195
M 196
M 197
M 198
M 199
M 200

M 201

M 202
M 203
M 204
M 205
M 206
M 207
M 208
M 209
M 210
M 211
M 212
M 212

M 214
M 215
M 216
M 217

M 218
M 219
M 220
M 221
M 222
M 223
M 224
M 225
M 226
M 227
M 228

M 229
M 230
M 231
M 232
M 233

M 234
M 235
M 236
M 237

Seria

21:45
21:45
21:45
21:45
21:15
21:15
21:45
21:45
21:45
21:30
21:30

21:30

21:30
21:00
21:00
21:45
21:45
21:45
21:00
21:00
21:00
21:45
21:45
21:45

21:45
21:00
21:15
21:15

21:15
21:30
21:15
21:15
21:15
21:15
21:30
21:00
21:00
21:15
21:15

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:00
21:00
21:30
21:45

5.8km
01:33:58
01:33:57
01:33:58
01:34:00
01:34:23
01:34:25
01:34:40
01:34:40
01:34:45
01:35:46
01:35:49

01:35:46

01:35:48
01:36:08
01:36:07
01:37:03
01:37:47
01:37:47
01:38:16
01:39:03
01:38:59
01:40:02
01:40:04
01:40:01

01:40:05
01:41:24
01:41:37
01:41:37

01:41:37
01:43:55
01:49:43
01:49:44
01:49:44
01:49:45
01:50:02
01:54:07
01:54:39
01:58:16
01:58:18

DNF
DNF

Netto
01:34:19.25
01:34:19.40
01:34:19.45
01:34:19.85
01:34:37.90
01:34:38.00
01:34:47.65
01:34:48.90
01:34:54.95
01:36:01.25
01:36:01.65

01:36:04.00

01:36:04.15
01:36:20.55
01:36:22.00
01:37:17.30
01:38:08.05
01:38:08.20
01:38:25.85
01:39:30.55
01:39:30.75
01:40:19.65
01:40:19.70
01:40:19.70

01:40:19.95
01:41:45.40
01:41:48.95
01:41:49.55

01:41:49.85
01:44:18.35
01:50:03.10
01:50:03.40
01:50:03.60
01:50:03.90
01:50:15.40
01:54:18.00
01:54:58.00
01:58:34.35
01:58:35.45

02:07:50.55
02:07:50.95
02:07:52.05
02:07:52.25
02:07:52.35

02:07:52.75
02:07:53.80
02:38:17.45
02:38:18.50
DNF
DNF

Brutto
01:34:19.25
01:34:19.40
01:34:19.45
01:34:19.85
01:34:37.90
01:34:38.00
01:34:47.65
01:34:48.90
01:34:54.95
01:36:01.25
01:36:01.65

01:36:04.00

01:36:04.15
01:36:20.55
01:36:22.00
01:37:17.30
01:38:08.05
01:38:08.20
01:38:25.85
01:39:30.55
01:39:30.75
01:40:19.65
01:40:19.70
01:40:19.70

01:40:19.95
01:41:45.40
01:41:48.95
01:41:49.55

01:41:49.85
01:44:18.35
01:50:03.10
01:50:03.40
01:50:03.60
01:50:03.90
01:50:15.40
01:54:18.00
01:54:58.00
01:58:34.35
01:58:35.45

02:07:50.55
02:07:50.95
02:07:52.05
02:07:52.25
02:07:52.35

02:07:52.75
02:07:53.80
02:38:17.45
02:38:18.50
DNF
DNF

http://b4sport.pl/

min/km
15:43
15:43
15:43
15:43
15:46
15:46
15:47
15:48
15:49
16:00
16:00

16:00

16:00
16:03
16:03
16:12
16:21
16:21
16:24
16:35
16:35
16:43
16:43
16:43

16:43
16:57
16:58
16:58

16:58
17:23
18:20
18:20
18:20
18:20
18:22
19:03
19:09
19:45
19:45

21:18
21:18
21:18
21:18
21:18

21:18
21:18
26:22
26:23

13/22

km/h
3.8
3.8
3.8
3.8
3.8
3.8
3.8
3.8
3.8
3.7
3.7

3.7

2.8
2.8
2.8
2.8
2.8

2.8
2.8
2.3
28



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT tODZ, 21:00

M-ce

~No U A WN -

10
11

13
14
15

16

17
18
19

21

22
23
24
25
26
27
28
29

31

32
33
34
35
36
37
38

40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49

50
51

Nazwisko i imie

BALDAK PIOTR
CZERSKI GRZEGORZ
ZIMNY ADAM
KOMAJDA MATEUSZ
SOWINSKI MATEUSZ
DZIDO tUKASZ
SEOWIK MARCIN

KAWCZYNSKI TOMASZ
ZDANUCZYK MATEUSZ
SAMBOR HUBERT
ROKITA BARTEK
SZKODA MALGORZATA
DULKO DOMINIK
CEGIELA PATRYK
PIECHOTA MACIEJ

79 TOMASZ

MAZALON DANUTA
RUDZINSKA LUIZA
JASKULA EDYTA
MARCINKOWSKI MATEUSZ
DUDEK JANUSZ

BRZEZINSKI BARTOSZ
BRZEZINSKI SZYMON
BARYLSKA KLAUDIA
SEK JAKUB

KORUS KACPER
STRZELCZAK JAKUB
SOSNOWSKI JAN
KOSTORZ KAROL
PLUZANSKI WITOLD
PLUZANSKI FILIP

CHLOPEK DOMINIK
CZERWIEC KRYSTIAN
ZAWADZKI ROBERT
FIRAZA AGNIESZKA
BUTRYKOWSKI DAWID
ADAMCZEWSKI LUKASZ
WARZYWODA MACIE)
WISNIEWSKA PAULINA
KASZUBSKI tUKASZ
WICINSKI JAN

MOLICKI JAKUB
MASLANKIEWICZ FILIP
JEDRUSZCZAK ADRIAN
KAMINSKA ANNA
KONCZAREK WERONIKA
ROZWENS JAKUB
CZAJKA MONIKA
SERAFIN KAMIL

MILOSZ RAFAL
CZAJKA TOMASZ

Nr
3030
3190
3083
3044
3067
3033
3064

3043
3082
3061
3059
3072
3111
3125
3055

3029

3052
3060
3008
3009
3333

3019
3304
3031
3063
3045
3068
3066
3046
3002
3001

3025
3026
3193
3017
3103
3016
3076
3080
3042
3015
3053
3051
3022
3023
3024
3006
3003
3007

3005
3004

Klub

JACK MAMONA CLUB

POGOTOWIE MEDICOVER

FAT COUPLE
FAT COUPLE

RUNMAGEDDON TEAM

CIELAKI
CIELAKI

TURBO WIEWIORY
TURBO WIEWIORY
ROSSMANN

LA TEAM

LA TEAM

LA TEAM

KISTA TRANSPORT

SWIATLOBIEGACZE
SWIATLOBIEGACZE
SWIATLOBIEGACZE
DZIKIE MORSY
DZIKIE MORSY
DZIKIE MORSY

DZIKIE MORSY
DZIKIE MORSY

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat

10
11
22

23
27
28
29

46
47

58
59

63
70
71
72
81
82
15

86
87
88
10
91
92
103
15
107
109
110
111
124

24
131
4
25

132
26

K/M
M4
M5
M12
M13
M15
M 29
M 30

M 31
M35
M 36
M 37

M54
M 55
M 58

M 59

K3
K5
K6
M 65
M 68

M71
M 72
K8
M 76
M 84
M 85
M 86
M 95
M 96
M 97

M 103
M 104
M 105
K10

M 108
M 109
M 121
K16

M 125
M 128
M 129
M 130
M 148
K27

K27

M 155
K34

M 156

M 157
M 158

Seria

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00

5.8km
00:47:54
00:48:25
00:53:57
00:54:21
00:55:19
01:01:21
01:02:15

01:02:20
01:03:23
01:03:39
01:03:57
01:07:30
01:09:19
01:09:19
01:09:52

01:09:50

01:09:53
01:10:46
01:11:33
01:11:34
01:12:35

01:14:32
01:14:32
01:15:07
01:15:07
01:16:09
01:16:09
01:16:09
01:16:48
01:17:01
01:17:01

01:18:20
01:18:19
01:18:22
01:18:21
01:18:23
01:18:22
01:19:29
01:21:00
01:21:19
01:21:59
01:22:02
01:21:58
01:25:57
01:26:14
01:26:15
01:27:23
01:27:23
01:27:23

01:27:22
01:27:23

Netto
00:48:10.00
00:48:36.15
00:54:05.25
00:54:30.75
00:55:32.40
01:01:37.10
01:02:29.95

01:02:30.35
01:03:43.65
01:03:52.25
01:04:08.60
01:07:42.35
01:09:31.90
01:09:32.20
01:10:05.15

01:10:05.45

01:10:06.00
01:11:01.65
01:11:43.90
01:11:44.05
01:12:48.00

01:14:42.35
01:14:42.50
01:15:21.70
01:15:22.55
01:16:23.40
01:16:24.75
01:16:37.30
01:16:58.75
01:17:08.80
01:17:09.20

01:18:28.55
01:18:28.75
01:18:33.05
01:18:33.15
01:18:35.15
01:18:36.00
01:19:40.50
01:21:14.00
01:21:30.50
01:22:13.30
01:22:13.35
01:22:14.85
01:26:18.85
01:26:28.85
01:26:28.85
01:27:35.60
01:27:37.50
01:27:37.65

01:27:38.45
01:27:38.60

Brutto
00:48:10.00
00:48:36.15
00:54:05.25
00:54:30.75
00:55:32.40
01:01:37.10
01:02:29.95

01:02:30.35
01:03:43.65
01:03:52.25
01:04:08.60
01:07:42.35
01:09:31.90
01:09:32.20
01:10:05.15

01:10:05.45

01:10:06.00
01:11:01.65
01:11:43.90
01:11:44.05
01:12:48.00

01:14:42.35
01:14:42.50
01:15:21.70
01:15:22.55
01:16:23.40
01:16:24.75
01:16:37.30
01:16:58.75
01:17:08.80
01:17:09.20

01:18:28.55
01:18:28.75
01:18:33.05
01:18:33.15
01:18:35.15
01:18:36.00
01:19:40.50
01:21:14.00
01:21:30.50
01:22:13.30
01:22:13.35
01:22:14.85
01:26:18.85
01:26:28.85
01:26:28.85
01:27:35.60
01:27:37.50
01:27:37.65

01:27:38.45
01:27:38.60

http://b4sport.pl/

min/km
8:01
8:06
9:00
9:05
9:15
10:16
10:24

10:25
10:37
10:38
10:41
11:17
11:35
11:35
11:40

11:40

11:41
11:50
11:57
11:57
12:08

12:27
12:27
12:33
12:33
12:43
12:44
12:46
12:49
12:51
12:51

13:04
13:04
13:05
13:05
13:05
13:06
13:16
13:32
13:35
13:42
13:42
13:42
14:23
14:24
14:24
14:35
14:36
14:36

14:36
14:36

14 /22

km/h
7.5
7.4
6.7
6.6
6.5
5.8
5.8

5.8
5.7
5.6
5.6
5.3
5.2
5.2
5.1

5.1

5.1
5.1
5
5
4.9

4.8
4.8
4.8
4.8
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7

4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.5
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.2
4.2
42
4.1
4.1
4.1

41
4.1



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT £ODZ, 21:00 c.d.

M-ce
52
53
54
55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Nazwisko i imie

GAS DOMINIKA

JAWORSKI JAROSEAW
SAMBOR JULITA
GOSCINIAK BEATA
JASIOROWSKI ADAM
GOLEBIOWSKI WALDEMAR

KUROWSKI RAFAL
TRZASKA PATRYK
STYPA LUKASZ
WISNIEWSKA AMALIS
WITEK BEATA

GRUBER MACIE)
WAGROWSKA KLAUDIA
URBANEK PIOTR
WARZYWODA PIOTR
ROGALEWSKA NATALIA
GANDECKI JAKUB
MILOSZ

SZCZESNIAK MARTYNA
KWECKA KAMILA
WIELINSKI BARTOSZ
WILK DARIUSZ
WEGNER PATRYK
GRUBER FILIP
KOSTORZ MAGDA
JAKUBOWSKA JULIA
SZCZEPANIAK KRYSTIAN
0Z0G MATEUSZ
WISLAWSKI MARIUSZ

Nr Klub M-scowos¢ Kraj
3035
3041
3062
3036
3040
3127

3048

3011 ING HUBS POLAND
3010 ING HUBS POLAND
3079

3012 ING HUBS POLAND
3038

3075

3074

3077

3058

3034

3028

3071

3049

3163

3243

3078

3037

3047

3039

3069

3013 JAK ZOLWIE W GALOPIE
3018 MIASTECZKO POLUSA

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT tODZ, 21:15

M-ce
1
2

© ©

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Nazwisko i imie

LEONIK MARCIN
GUTOWSKI ANDRZE]

PRZYWARA PAWEL

BLONSKI RADOStAW
JAZ ERNEST

WOJCIECHOWSKI KAMIL

BARTOSZEK TOMASZ
JAGIELSKI JAKUB
JAGIELSKI EMIL
ABRAMOWICZ ANTONI
KORZENIAK JAKUB
KORZENIAK BARTLOMIE)
WASIAK ARKADIUSZ
WYSOCKI PAWEL
TUCHOWSKI JAN
KRAJEWSKI MICHAL
SKARZYNSKA ANNA
NOWACKI PIOTR

Nr Klub M-scowos¢ Kraj

3144
3128

3152

3122
3133

3081

3120
3131
3130
3118
3140
3139
3162
3164
3160
3141
3153
3149

Kat.

M. kat

OPEN MASTERS KOBIET 5

OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

141
31
37
142
31

143
144
145
38
39
146
40
147
170
48
171
175
52
53
176
177
181
190
62
63
191
199
200

M. kat

18
20
21
24
33
34
35
36
37
38

41

K/M
K35
M 170
K36
K43
M 172
M 173

M 173
M 175
M 176
K 44
K 45
M 177
K 46
M 178
M 203
K59
M 204
M 208
K 64
K 65
M 209
M 210
M 215
M 225
K76
K77
M 226
M 236
M 237

K/M
M1
M6

M11
M 20

M 25
M 27
M 28
M 32
M 41
M 42
M 43
M 44
M 45
M 46
K2

M 49

Seria

Seria

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:15
21:15

21:15

21:15
21:15

21:15

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

5.8km
01:27:23
01:29:53
01:29:53
01:31:07
01:31:08
01:31:08

01:31:07
01:31:16
01:31:16
01:31:16
01:31:16

01:32:08
01:32:08
01:36:08
01:36:07
01:36:07
01:38:16
01:38:18
01:38:18
01:39:03
01:38:59
01:41:24
01:54:07
01:54:06
01:54:39
01:54:39

5.8km

00:38:35
00:51:15

00:52:58

00:53:24
00:56:43

00:56:43

00:58:52
01:01:07
01:01:09
01:02:18
01:06:04
01:06:04
01:06:08
01:06:24
01:06:39
01:06:47
01:07:35
01:07:35

Netto
01:27:39.00
01:30:07.15
01:30:07.25
01:31:21.70
01:31:21.85
01:31:22.05

01:31:22.05
01:31:27.10
01:31:27.45
01:31:27.45
01:31:27.55
01:31:36.70
01:32:22.30
01:32:22.30
01:36:20.55
01:36:21.05
01:36:22.00
01:38:25.85
01:38:32.30
01:38:33.40
01:39:30.55
01:39:30.75
01:41:45.40
01:54:18.00
01:54:19.70
01:54:55.55
01:54:58.00
02:38:17.45
02:38:18.50

Netto

00:38:43.35
00:51:25.45

00:53:07.90

00:53:32.60
00:56:55.90

00:56:55.90

00:59:05.20
01:01:17.30
01:01:18.45
01:02:32.85
01:06:19.35
01:06:19.60
01:06:20.65
01:06:35.85
01:06:50.40
01:06:58.75
01:07:45.60
01:07:45.65

Brutto
01:27:39.00
01:30:07.15
01:30:07.25
01:31:21.70
01:31:21.85
01:31:22.05

01:31:22.05
01:31:27.10
01:31:27.45
01:31:27.45
01:31:27.55
01:31:36.70
01:32:22.30
01:32:22.30
01:36:20.55
01:36:21.05
01:36:22.00
01:38:25.85
01:38:32.30
01:38:33.40
01:39:30.55
01:39:30.75
01:41:45.40
01:54:18.00
01:54:19.70
01:54:55.55
01:54:58.00
02:38:17.45
02:38:18.50

Brutto

00:38:43.35
00:51:25.45

00:53:07.90

00:53:32.60
00:56:55.90

00:56:55.90

00:59:05.20
01:01:17.30
01:01:18.45
01:02:32.85
01:06:19.35
01:06:19.60
01:06:20.65
01:06:35.85
01:06:50.40
01:06:58.75
01:07:45.60
01:07:45.65

http://b4sport.pl/

min/km
14:36
15:01
15:01
15:13
15:13
15:13

15:13
15:14
15:14
15:14
15:14
15:16
15:23
15:23
16:03
16:03
16:03
16:24
16:25
16:25
16:35
16:35
16:57
19:03
19:03
19:09
19:09
26:22
26:23

min/km
6:27
8:34

8:51

8:55
9:29

9:50
10:12
10:13
10:25
11:03
11:03
11:03
11:05
11:08
11:09
11:17
11:17

15/22

km/h
4.1
4
4
3.9
3.9
3.9

km/h
9.3

6.8

6.7
6.3

6.3

6.1
5.9
5.9
5.8
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4

5.3
5.3



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT tODZ, 21:15 c.d.

M-ce
19
20
21
22
23
24

25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38

39
40
41
42

43
44
45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68

Nazwisko i imie
WARCZYK MATEUSZ
SMALCUGA IGOR
MAJCHROWICZ MICHAL
OBIEDZINSKA ANNA
PIETRZAK WIKTOR
PIETRZAK LUKASZ

JABLONKA GRZEGORZ
LEWANDOWSKI JEDRZE]
GREFKOWICZ ROBERT

BECKHAUS KRZYSZTOF
PETROW ANDRZEJ
ABRAMOWICZ MARTA
LEWANDOWSKI TRISTAN
YAHORAVA NATALLIA
KONERA MACIE]
KONERA MARTA
JARNICKA JOANNA
MALINOWSKI ANDRZE]

SWIATEK ARTUR
KASIORKIEWICZ PIOTR

FILIP

DWORSKA AGNIESZKA
NOWEK RADOStAW
ZELECHOWICZ RADEK

KOWALSKA IWONA
DZIEWIRSKI KACPER
WIECZORKIEWICZ LECH

MUCHA PATRYK

ZAJAC TADEUSZ
DZIEWIRSKA ANNA
DABKOWSKA ANITA
SZOK PAULINA

NAJDER ANGELIKA
WARSZAWSKI PATRYK
MARKIEWICZ MATEUSZ
SOSNOWSKA ILONA
SZY KLAUDIA

OSINSKA JOANNA
DOBRZELEWSKA DOMINIKA
PAKLESA JERZY
BUSZMAN MARIUSZ
ZOMB ADAM
BOROWIAK ANGELIKA
KMITA ZOFIA

KAPUSTA JOANNA
KRAWCZYK AGNIESZKA
POREBSKI MICHAL
POREBSKA KATARZYNA
MALCZEWSKI TOMASZ

FILIPCZAK JUSTYNA

Nr
3100
3154
3091
3093
3117
3116

3129
3145
3089

3121
3151
3119
3146
3165
3136
3137
3132
3228

3102
3113

3020
3021
3101
3115

3114
3346
3110

3104
3345
3344
3126
3156
3085
3086
3148
3098
3099
3094
3087
3150
3124
3166
3123
3134
3090
3143
3096
3095
3092

3088

Klub
DZIK KOMANDO

DZIK KOMANDO
DZIK KOMANDO
SYNOWIE ANARCHII
SYNOWIE ANARCHII

DZIK KOMANDO

IGRASZKI
SWIATLOBIEGACZE

SWIATLOBIEGACZE
SWIATLOBIEGACZE
IGRASZKI
SWIATLOBIEGACZE
SWIATLOBIEGACZE
OSPRO OCR

LATAJACE SWINIE

CRAZY RUNNERFUCKERS
CRAZY RUNNERFUCKERS

DZIK KOMANDO
DZIK KOMANDO
DZIK KOMANDO
DZIK KOMANDO

DZIK KOMANDO
DZIK KOMANDO
DZIK KOMANDO
DZIK KOMANDO

DZIK KOMANDO

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET

M. kat
50
56
57

67
14

68
69
16

95
96
12
97
13
104
14
21
21

119
22

120

121
23

22
122
24

123
125

26
27
29
128
129
32
33

35
148
163
164
41
42
55
56
182
57
35

13

K/M
M 60
M 69
M 70
K7
M 80
M 81

M 82
M 83
M 98

M 113
M 114
K12
M 115
K14
M 122
K15
K22
M 139

M 140
M 141

M 142
K23

M 143
M 144

K24
M 145
M 146

M 147
M 149
K26
K29
K30
K32
M 152
M 153
K37
K38
K38
K40
M 179
M 194
M 195
K 47
K48
K67
K68
M 216
K69
M 217

K70

Seria

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:15

5.8km
01:10:11
01:13:18
01:13:26
01:13:27
01:15:25
01:15:26

01:15:58
01:15:58
01:17:32

01:18:59
01:19:00
01:19:05

01:19:38
01:19:56
01:20:02
01:24:50
01:24:51

01:25:29
01:25:29

01:25:31
01:25:31
01:25:30
01:25:31

01:25:31
01:26:08
01:26:03

01:26:07
01:26:07
01:26:08
01:26:17
01:26:18
01:26:36
01:25:42
01:26:46
01:30:58
01:30:58
01:30:59
01:30:58
01:32:44
01:34:23
01:34:25
01:34:24
01:34:24
01:41:37
01:41:37
01:41:37
01:41:36
01:41:37

01:41:38

Netto
01:10:20.60
01:13:31.65
01:13:37.25
01:13:37.60
01:15:32.75
01:15:32.85

01:16:11.80
01:16:11.95
01:17:42.90

01:19:07.60
01:19:07.95
01:19:13.35
01:19:13.55
01:19:56.15
01:20:09.00
01:20:13.55
01:25:03.40
01:25:04.00

01:25:41.75
01:25:43.55

01:25:44.50
01:25:44.65
01:25:45.35
01:25:45.90

01:25:46.40
01:26:16.25
01:26:16.45

01:26:17.70
01:26:19.70
01:26:23.80
01:26:29.05
01:26:30.40
01:26:45.55
01:25:51.15
01:27:00.80
01:31:08.95
01:31:09.05
01:31:09.05
01:31:09.40
01:32:56.70
01:34:37.90
01:34:38.00
01:34:38.20
01:34:38.30
01:41:48.70
01:41:48.80
01:41:48.95
01:41:49.20
01:41:49.55

01:41:49.85

Brutto
01:10:20.60
01:13:31.65
01:13:37.25
01:13:37.60
01:15:32.75
01:15:32.85

01:16:11.80
01:16:11.95
01:17:42.90

01:19:07.60
01:19:07.95
01:19:13.35
01:19:13.55
01:19:56.15
01:20:09.00
01:20:13.55
01:25:03.40
01:25:04.00

01:25:41.75
01:25:43.55

01:25:44.50
01:25:44.65
01:25:45.35
01:25:45.90

01:25:46.40
01:26:16.25
01:26:16.45

01:26:17.70
01:26:19.70
01:26:23.80
01:26:29.05
01:26:30.40
01:26:45.55
01:26:45.80
01:27:00.80
01:31:08.95
01:31:09.05
01:31:09.05
01:31:09.40
01:32:56.70
01:34:37.90
01:34:38.00
01:34:38.20
01:34:38.30
01:41:48.70
01:41:48.80
01:41:48.95
01:41:49.20
01:41:49.55

01:41:49.85

http://b4sport.pl/

min/km
11:43
12:15
12:16
12:16
12:35
12:35

12:41
12:41
12:57

13:11
13:11
13:12
13:12
13:19
13:21
13:22
14:10
14:10

14:16
14:17

14:17
14:17
14:17
14:17

14:17
14:22
14:22

14:22
14:23
14:23
14:24
14:25
14:27
14:18
14:30
15:11
15:11
15:11
15:11
15:29
15:46
15:46
15:46
15:46
16:58
16:58
16:58
16:58
16:58

16:58

16/22

km/h
5.1
4.9
4.9
4.9
4.8
4.8

4.7
4.7
4.6

4.6
4.6
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.2
4.2

4.2
4.2

4.2
4.2
4.2
4.2

4.2
4.2
4.2

4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.1
42
4.1



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT tODZ, 21:15 c.d.

M-ce
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

Nazwisko i imie
SKOWRONSKI BLAZE)
MALEC MARTA
KOHUT KARINA
TYNSKA-SITEK ALEKSANDRA
HANDIRROWSKY
KOBYLECKI ANTONI
KRAWIECKI MACIE]
JABLONSKI MIKOLA)
TARNAWSKI MACIE)
TARNAWSKA RENATA
TARNAWSKI BARTOSZ

Nr
3097
3147
3135
3161
3105
3107
3108
3106
3159
3157
3158

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT tODZ, 21:30

M-ce
1
2

IS

© N o wu

11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

Nazwisko i imie
PARADOWSKI RADOSLAW
CZEKALA JANUSZ

JEDRZYCHOWSKI HUBERT
ALBIN MAREK

KAMINSKI SEBASTIAN
MUSZYNSKI PRZEMEK
SKROBOL ADRIAN
KANCZURZEWSKI KRZYSZTOF
ROGOSZ MACIE|
DOMZALSKI PAWEL
MEKARSKI DAWID

BARSKI DAWID

LINDE ADAM

MACIEJEWSKI PRZEMYSLAW
NOWICKA ANGELIKA
SZUMOWSKI PIOTR

POJDA ZUZANNA
GROMOTKA JANUSZ

GROMOTKA MAJA
LUKASZEWICZ LUKASZ
SIKORA PAWEL

WLAZLY OLIWIA
PRUSZYNSKA JUSTYNA
MARCINIAK MICHAL

LIBERA DAWID

WIECZERZA MATEUSZ
CHOKOSZEWSKA NIKOLA
CHOKOSZEWSKI KRZYSZTOF

DAWID DAWID

MISZTAL KACPER
MISZTAL JULIA
CHUSCINSKA PATRYCJA
CHUSCINSKI PRZEMEK
POCZMANSKI PIOTR
KOBRZYNSKA KAROLINA

Nr

3192
3350

3187
3349

3191
3232
3189
3219
3238
3204
3205
3208
3225
3227
3234
3241
3236
3215

3216
3226
3239

3244
3237
3229
3223
3242
3211
3212

3213
3323
3231
3194
3195
3235
3220

Klub M-scowos¢ Kraj
DZIK KOMANDO
+ODZ_TACTICS
£ODZ_TACTICS
£ODZ_TACTICS
£ODZ_TACTICS
Klub M-scowos¢ Kraj

REVBUD S.A

HELL'S HEAVEN SZCZECIN

REVBUD S.A

ING HUBS POLAND

ZABOJCZA FIRMA
ZABOJCZA FIRMA

TWINS SQUAD LDZ
TWINS SQUAD LDZ

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

M. kat
183
58
59
14
185
186
187
188
192
15
36

M. kat

12
16
17
19
30
31
31
42
45
51

52

18

11
94
19

17
18
114
115
116
19
20

117
118
20
23
126
127
28

K/M
M 218
K71
K72
K73
M 220
M 221
M 222
M 223
M 227
K78
M 228

M2
M3

M9
M 14

M 16
M 23
M 24
M 26
M 38
M 39
M 39
M 50
M 53
M 61
K4

M 62
K9

M 111

K11
M 112
M 127

K18
K19
M 133
M 134
M 135
K20
M 136

M 137
M 138
K21
K25
M 150
M 151
K31

Seria

Seria

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:30
21:30

21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

5.8km
01:41:37
01:43:03
01:43:03
01:43:04
01:49:43
01:49:44
01:49:44
01:49:45
01:58:16
01:58:18
01:58:18

5.8km
00:46:21
00:46:33

00:52:35
00:55:00

00:55:28
00:58:14
00:58:38
01:00:58
01:04:53
01:05:34
01:05:33
01:08:10
01:09:03
01:10:09
01:10:15
01:10:15
01:17:57
01:18:29

01:18:29
01:18:50
01:21:48

01:23:18
01:23:18
01:23:17
01:23:21
01:23:22
01:23:42
01:23:43

01:24:19
01:24:19
01:24:18
01:26:10
01:26:10
01:26:27
01:26:28

Netto
01:41:49.85
01:43:15.75
01:43:15.95
01:43:16.15
01:50:03.10
01:50:03.40
01:50:03.60
01:50:03.90
01:58:34.35
01:58:34.95
01:58:35.45

Netto
00:46:28.45
00:46:44.80

00:52:44.20
00:55:11.00

00:55:40.35
00:58:27.50
00:58:49.80
01:01:08.95
01:04:59.10
01:05:43.30
01:05:43.30
01:08:26.55
01:09:14.40
01:10:21.80
01:10:25.90
01:10:26.00
01:18:08.85
01:18:53.10

01:18:54.20
01:19:05.15
01:21:59.65

01:23:28.95
01:23:29.50
01:23:30.00
01:23:31.65
01:23:32.15
01:23:53.45
01:23:54.10

01:24:27.30
01:24:28.25
01:24:29.80
01:26:20.45
01:26:20.50
01:26:39.85
01:26:39.95

Brutto
01:41:49.85
01:43:15.75
01:43:15.95
01:43:16.15
01:50:03.10
01:50:03.40
01:50:03.60
01:50:03.90
01:58:34.35
01:58:34.95
01:58:35.45

Brutto
00:46:28.45
00:46:44.80

00:52:44.20
00:55:11.00

00:55:40.35
00:58:27.50
00:58:49.80
01:01:08.95
01:04:59.10
01:05:43.30
01:05:43.30
01:08:26.55
01:09:14.40
01:10:21.80
01:10:25.90
01:10:26.00
01:18:08.85
01:18:53.10

01:18:54.20
01:19:05.15
01:21:59.65

01:23:28.95
01:23:29.50
01:23:30.00
01:23:31.65
01:23:32.15
01:23:53.45
01:23:54.10

01:24:27.30
01:24:28.25
01:24:29.80
01:26:20.45
01:26:20.50
01:26:39.85
01:26:39.95

http://b4sport.pl/

min/km
16:58
17:12
17:12
17:12
18:20
18:20
18:20
18:20
19:45
19:45
19:45

min/km
7:44
7:47

8:47
9:11

9:16

9:44

9:48
10:11
10:49
10:57
10:57
11:24
11:32
11:43
11:44
11:44
13:01
13:08

13:09
13:10
13:39

13:54
13:54
13:55
13:55
13:55
13:58
13:59

14:04
14:04
14:04
14:23
14:23
14:26
14:26

17/22

km/h

3.5
3.5
35
3.5
33
33
33
33

3

3

3

km/h
7.7
7.7

6.8
6.5

4.6
4.6
4.4

4.3

4.3
4.3
43
4.3
43

4.3
43
4.3
42

4.2
4.2



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT £ODZ, 21:30 c.d.

M-ce
36
37

38
39
40

41
42
43
44
45
46

47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70
71
72
73

Nazwisko i imie

KULCZYCKI KOSMA
ZMUDZKI PIOTR

LACKA AGATA
GRABSKA EWA
GOLAB JAROSEAW

MAZUL OLIWIER
WOCHOWSKI PIOTR
ADAMCZYK JAN
STEPLEWSKA PATRYCJA
LESIAK MATEUSZ
DURAJ tUKASZ

GRABARCZYK AGNIESZKA

GRABARCZYK MARTA
ZDZIARSKA SYLWIA

HECMANCZUK KATARZYNA

KARDAS KAROLINA
DURAJ PAULINA
CYWINSKI SZCZEPAN

ZAK LUKASZ
NIEMCZYK ANZELIKA
BARANOWSKA SYLWIA
BRZEZINSKI KSAWERY
KEDRA ANGELIKA
MARCINKOWSKI £tUKASZ
CERAN KAROLINA
BARAN KONRAD
ZIEMBINSKI ADRIAN
LEWIK ALEKSANDRA
MUNDT EWA
JANKOWSKA KAROLINA
ANTCZAK JULIAN
MISIURA WIKTOR
ATTIYA LIDIA

LIBEREK LUKASZ

DYGUDA tUKASZ
KWIATKOWSKA DARIA
WISNIEWSKI ARKADIUSZ
NARLOCH LUCYNA
ANDERS WOJCIECH

Nr Klub

3222
3186 FABRYKA DZIKA

3180 FABRYKA DZIKA
3177 FABRYKA DZIKA
3214

3230
3245
3206
3240
3181 FABRYKA DZIKA
3173 FABRYKA DZIKA

3175 FABRYKA DZIKA
3176 FABRYKA DZIKA
3185 FABRYKA DZIKA
3178 FABRYKA DZIKA
3179 FABRYKA DZIKA
3174 FABRYKA DZIKA
3172 FABRYKA DZIKA

3184 FABRYKA DZIKA
3182 FABRYKA DZIKA
3171 FABRYKA DZIKA
3209

3169 DEVIL INSIDE
3170 DEVIL INSIDE
3210

3197 WARRIORS tODZ
3203 WARRIORS £tODZ
3200 WARRIORS tODZ
3201 WARRIORS tODZ
3218

3196 WARRIORS tODZ

3341 OCR SHARKS OKUNINKA TEAM

3168 CLARIANT
3224

3311
3199 WARRIORS £tODZ
3202 WARRIORS tODZ
3233
3207

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT tODZ, 21:45

M-ce

w N

~N o u s

Nazwisko i imie

MISZTAL DOMINIK
LOPATOWSKI JAKUB
LYJAK PIOTR

LOOKI

LYJAK MICHAL
WEGRZYN WIKTOR
JALMUZNA PIOTR

Nr Klub

3258 FC NIKT NAS NIE CHCE
3257 FC NIKT NAS NIE CHCE

3321

3253 CHINSKI ZWIAD
3254 CHINSKI ZWIAD
3255 CHINSKI ZWIAD
3315

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat

133
27

36
6
30

149
150
151
44
168
32

45
10
46
11
33

169
47
50
184
60
189
61
193
194
64
65
66
195
196
16
37

197
67
198
68

M. kat

v o u

14
15
25

K/M
M 159
M 166

K41
K 42
M171

M 180
M 181
M 182
K51

M 199
M 200

K52
K53
K53
K55
K'55
K57
M 201

M 202
K58
K62
M 219
K74
M 224
K75
M 229
M 230
K79
K 80
K81
M 231
M 232
K 82
M 233

M 234
K83
M 235
K 84

K/M
M7
M8
M17

M 18
M 19
M 22
M 33

Seria

Seria

21:30
21:30

21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
21:45

5.8km
01:27:57
01:29:08

01:31:11
01:31:11
01:31:12

01:33:31
01:33:32
01:33:33
01:35:12
01:35:46
01:35:49

01:35:48
01:35:47
01:35:47
01:35:48
01:35:48
01:35:48
01:35:46

01:35:48
01:35:48
01:37:06
01:43:55
01:50:02
01:50:02
01:50:03

DNF

5.8km
00:52:08
00:52:09
00:55:59

00:55:59
00:55:59
00:57:23
01:03:02

Netto
01:28:05.95
01:29:20.95

01:31:19.55
01:31:19.75
01:31:20.75

01:33:40.90
01:33:47.00
01:33:48.40
01:35:27.75
01:36:01.25
01:36:01.65

01:36:01.95
01:36:02.35
01:36:02.35
01:36:02.75
01:36:02.75
01:36:03.05
01:36:04.00

01:36:04.15
01:36:04.90
01:37:19.80
01:44:18.35
01:50:15.15
01:50:15.40
01:50:15.40
02:07:50.55
02:07:50.95
02:07:51.35
02:07:51.55
02:07:51.65
02:07:52.05
02:07:52.25
02:07:52.35
02:07:52.35

02:07:52.75
02:07:52.75
02:07:53.80
02:07:53.90

DNF

Netto
00:52:19.90
00:52:22.65
00:56:05.85

00:56:06.05
00:56:06.20
00:57:42.20
01:03:11.45

Brutto
01:28:05.95
01:29:20.95

01:31:19.55
01:31:19.75
01:31:20.75

01:33:40.90
01:33:47.00
01:33:48.40
01:35:27.75
01:36:01.25
01:36:01.65

01:36:01.95
01:36:02.35
01:36:02.35
01:36:02.75
01:36:02.75
01:36:03.05
01:36:04.00

01:36:04.15
01:36:04.90
01:37:19.80
01:44:18.35
01:50:15.15
01:50:15.40
01:50:15.40
02:07:50.55
02:07:50.95
02:07:51.35
02:07:51.55
02:07:51.65
02:07:52.05
02:07:52.25
02:07:52.35
02:07:52.35

02:07:52.75
02:07:52.75
02:07:53.80
02:07:53.90

DNF

Brutto
00:52:19.90
00:52:22.65
00:56:05.85

00:56:06.05
00:56:06.20
00:57:42.20
01:03:11.45

http://b4sport.pl/

min/km
14:40
14:53

15:13
15:13
15:13

15:36
15:37
15:38
15:54
16:00
16:00

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

16:00
16:00
16:13
17:23
18:22
18:22
18:22
21:18
21:18
21:18
21:18
21:18
21:18
21:18
21:18
21:18

21:18
21:18
21:18
21:18

min/km
8:43
8:43
9:20

9:21
9:21
9:37
10:31

18/22

km/h
4.1
4

3.9
3.9
3.9

3.8
3.8
3.8
3.8
3.7
3.7

BY
3.7
3.7
3.7
3.7
3.7
3.7

3.7
3.7
3.7
BE5)
3.3
3.3
3.3
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8

2.8
2.8
2.8
2.8

km/h
6.9
6.9
6.4

6.4

6.2
5.7



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT tODZ, 21:45 c.d.

M-ce

8

9
10
11
12
13
14
15

16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Nazwisko i imie
KOTYNIA DAMIAN
BADOWSKI PATRYK
BADOWSKI DOMINIK
COMPOREK KRYSTIAN
ANTOSIK SYLWESTER
KACPRZAK KONRAD
MICHALOWSKI MICHAL
KOBUS ARKADIUSZ

MAJCHRZYCKI SLAWOMIR

GRZEGORZEWSKI SZYMON
NEUMAN £UKASZ

JASKE OLGIERD

ROSIAK JAKUB

ZAREBSKI PATRYK
MARKIEWICZ BARTOSZ
NOWAK MAREK
PUCHALSKI MICHAL
CZERWINSKI DOMINIK
KLERYCZEK
KORDYLASINSKI KONRAD
KAMANCZYK KAMIL
DYMARSKI ARKADIUSZ
KOWALCZYK SZYMON
CHAMNY MATEUSZ
PIETRZAK KRYSTIAN
DUKIELSKI KAROL
BUJALSKI WOJCIECH
GOSCICKI TOMASZ
JEDRZEJEWSKI ROBERT

BREJECKI WALDEMAR
KALISZ FILIP

WALCZAK MItOSZ
KUCHARZ ROBERT
CIESIELCZYK DARIA
PUCHALSKI FELIX

RZEZAK GABRIEL
ZATORSKI FILIP

KOBUS ADAM

KOWALCZYK PRZEMYSEAW
KOWALCZYK FILIP

DAWID

ZBROS JAKUB

KACZ JAN

ADAMCZEWSKA PAULINA
IGNACEK PATRYK

SHINE SHINE

SAS ADAM
GRZEGORZEWSKI BOGDAN
SAS ADAM

BORCHUN PIOTR
PAWEOWSKI SZYMON
ZEMIGALA ADRIAN
SOBCZYK KAMIL
MALODOBRY JAKUB

Nr
3320
3256
3302
3307
3301
3291
3293
3277

3278

3268
3270
3250
3251
3252
3322
3324
3326
3308
3300
3264
3263
3262
3265
3261
3266
3310
3305
3313
3316

3303
3319
3327
3292
3306
3325
3247
3248
3246
3280
3279
3259
3249
3269
3337
3339
3340
3296
3332
3297
3294
3295
3298
3335
3050

Klub

EXPERIMENTAL DREAM TEAM

ROSSMANN
ROSSMANN
N-21

N-21

GMS
GMS
921 GET TO THE CHOPPA
921 GET TO THE CHOPPA
921 GET TO THE CHOPPA

GENTLE KOMANDO ALFA
GENTLE KOMANDO ALFA
GENTLE KOMANDO ALFA
GENTLE KOMANDO ALFA
GENTLE KOMANDO ALFA
GENTLE KOMANDO ALFA

ROSSMANN

3C A NAS CZTERECH
3C A NAS CZTERECH

3C A NAS CZTERECH
ODYNCE

ODYNCE

GENTLE KOMANDO ALFA
3C A NAS CZTERECH
GMS

GMS

ROZOWE MISIE
GMS

ROZOWE MISIE
ROZOWE MISIE
ROZOWE MISIE
ROZOWE MISIE

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
26
39
40
43
44
48
49
11

12

54
55
60
61
62
64
65
66
73
74
75
76
77
77
77
77
83
84
85
17

89
90
93
98
1
99
100
101
102
105
106
108
112
113
16
130
30
134
135
136
136
138
139
140
28

K/M
M 34
M 47
M 48
M 51
M52
M 56
M 57
M 63

M 64

M 66
M 67
M73
M 74
M 75
M 77
M 78
M79
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M9l
Mol
M9l
M99
M 100
M 101
M 101

M 106
M 107
M 110
M 116
K13

M 117
M 118
M 119
M 120
M 123
M 124
M 126
M 131
M 132
K17

M 154
K33

M 160
M 161
M 162
M 162
M 164
M 165
M 167
M 168

Seria

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

5.8km
01:03:03
01:07:20
01:07:19
01:08:20
01:08:30

01:09:28
01:11:15

01:11:15

01:11:40
01:12:09
01:14:56
01:14:57
01:14:56
01:15:16
01:15:14
01:15:16
01:16:27
01:16:29
01:16:45
01:16:44
01:16:46
01:16:46
01:16:45
01:16:44
01:17:54
01:17:54
01:17:55
01:17:55

01:18:26
01:18:26
01:18:26
01:19:02
01:18:57
01:18:58
01:19:18
01:19:18
01:19:18
01:21:08
01:21:08
01:21:34
01:22:42
01:22:57
01:22:54
01:27:20
01:27:21
01:28:26
01:28:32
01:27:54
01:27:58
01:28:08
01:28:02
01:29:21
01:29:21

Netto
01:03:11.90
01:07:26.95
01:07:27.10
01:08:32.90
01:08:40.60
01:09:35.00
01:09:35.40
01:11:26.15

01:11:26.40

01:11:56.80
01:12:23.75
01:15:09.90
01:15:10.05
01:15:10.10
01:15:24.15
01:15:24.25
01:15:24.95
01:16:39.30
01:16:42.10
01:16:55.35
01:16:55.45
01:16:56.30
01:16:56.30
01:16:56.30
01:16:56.30
01:18:04.75
01:18:05.15
01:18:07.80
01:18:07.80

01:18:34.45
01:18:34.85
01:18:36.65
01:19:14.45
01:19:14.60
01:19:16.45
01:19:29.95
01:19:30.25
01:19:30.55
01:21:19.60
01:21:22.60
01:21:49.85
01:22:56.00
01:23:06.65
01:23:08.85
01:27:34.75
01:27:34.80
01:28:42.20
01:28:42.35
01:28:42.50
01:28:42.50
01:28:42.85
01:28:42.95
01:29:31.40
01:29:32.15

Brutto
01:03:11.90
01:07:26.95
01:07:27.10
01:08:32.90
01:08:40.60
01:09:35.00
01:09:35.40
01:11:26.15

01:11:26.40

01:11:56.80
01:12:23.75
01:15:09.90
01:15:10.05
01:15:10.10
01:15:24.15
01:15:24.25
01:15:24.95
01:16:39.30
01:16:42.10
01:16:55.35
01:16:55.45
01:16:56.30
01:16:56.30
01:16:56.30
01:16:56.30
01:18:04.75
01:18:05.15
01:18:07.80
01:18:07.80

01:18:34.45
01:18:34.85
01:18:36.65
01:19:14.45
01:19:14.60
01:19:16.45
01:19:29.95
01:19:30.25
01:19:30.55
01:21:19.60
01:21:22.60
01:21:49.85
01:22:56.00
01:23:06.65
01:23:08.85
01:27:34.75
01:27:34.80
01:28:42.20
01:28:42.35
01:28:42.50
01:28:42.50
01:28:42.85
01:28:42.95
01:29:31.40
01:29:32.15

http://b4sport.pl/

min/km
10:31
11:14
11:14
11:25
11:26
11:35
11:35
11:54

11:54

11:59
12:03
12:31
12:31
12:31
12:34
12:34
12:34
12:46
12:47
12:49
12:49
12:49
12:49
12:49
12:49
13:00
13:00
13:01
13:01

13:05
13:05
13:06
13:12
13:12
13:12
13:14
13:15
13:15
13:33
13:33
13:38
13:49
13:51
13:51
14:35
14:35
14:47
14:47
14:47
14:47
14:47
14:47
14:55
14:55

19/22

km/h

5.7
5.3
5.3
5.3
5.2
5.2
5.2

5

4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.6

4.6
4.6

4.6

4.6
4.5
45
4.5
45
4.5
4.5
4.4
4.4
4.4

4.3
4.3
4.1
4.1

4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
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M-ce
62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

89

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT tODZ, Open Masters Kobiet

M-ce
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Nazwisko i imie

PRZYBYLSKI MICHAL

RADOSEAW
POKUSINSKI KACPER
BEGA MEHMET
HOOVER KOBEY
CLARKE ROBERT
VASQUEZ JP

MARTORI OMAR
SALCIDO ANDREW
HUDKINA JACKSON
HOLME AUSTIN
CASTRO RAUL
JOZWICKI MATEUSZ
NAGIEL OSKAR
ZAWADZKA FAUSTYNA
ZIOLKOWSKI MACIE)
PIECHOCKA ALEKSANDRA
FILIPOWSKA JUSTYNA
JEZIERSKI RAFAL

GRAU ANGELIKA
DEBEK LUKASZ

ZYCH KAMIL
BRZEZINSKA KAROLINA
AL ZOUBI AMIN

CZYZ CZCIBOR

WNUK ELIZA

JANOWSKI LUKASZ

MLONKA JAKUB
WALASZCZYK ARTUR

Nazwisko i imie

CIESIELCZYK DARIA
DWORSKA AGNIESZKA
DZIEWIRSKA ANNA

CZAJKA MONIKA

GAS DOMINIKA

GRABSKA EWA

PIECHOCKA ALEKSANDRA
GRABARCZYK AGNIESZKA
GRABARCZYK MARTA
HECMANCZUK KATARZYNA
DURAJ PAULINA

GRAU ANGELIKA

FILIPCZAK JUSTYNA
TYNSKA-SITEK ALEKSANDRA
TARNAWSKA RENATA
ATTIYA LIDIA

Nr
3057

3260
3267
3272
3274
3273
3276
3275
3348
3347
3331
3338
3318
3289
3290
3271
1245
3312
3317
3314
3309
3328
3342
3281
3282
3288
3283

3285
3336

Nr
3306
3021
3344
3003
3035
3177
1245
3175
3176
3178
3174
3314
3088
3161
3157
3168

Klub

GENTLE KOMANDO ALFA
GENTLE KOMANDO ALFA
MILES>KILOMETER
MILES>KILOMETER
MILES>KILOMETER
MILES>KILOMETER
MILES>KILOMETER

MILES>KILOMETER
MILES>KILOMETER

PRASKIE WILKI
PRASKIE WILKI
GMS
GMS

GMS

PHILIPS SPORTS TEAM
PHILIPS SPORTS TEAM
PHILIPS SPORTS TEAM
PHILIPS SPORTS TEAM

PHILIPS SPORTS TEAM
GMS

Klub
SWIATLOBIEGACZE
DZIKIE MORSY
FABRYKA DZIKA
GMS
FABRYKA DZIKA
FABRYKA DZIKA
FABRYKA DZIKA
FABRYKA DZIKA

DZIK KOMANDO

CLARIANT

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

M. kat
29

152
153
154
155
156
156
156
159
160
161
162
165
166
43
167
7
49
172
12
173
174
51
178
179
54
34

180

M. kat

©WW~NO U A WNR

e i el =
o Ul WN L O

K/M
M 169

M 183
M 184
M 185
M 186
M 187
M 187
M 187
M 190
M 191
M 192
M 193
M 196
M 197
K 49

M 198
K50

K60

M 205
K61

M 206
M 207
K63

M 211
M 212
K 66

M 212

M 214

K13
K23
K26
K34
K35
K42
K50
K52
K53
K'55
K57
K6l
K70
K73
K78
K 82

Seria

Seria

21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45

21:45
21:15
21:15
21:00
21:00
21:30
21:45
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:15
21:15
21:15
21:30

5.8km
01:29:21

01:33:28
01:33:27
01:33:59
01:33:57
01:33:57
01:33:56
01:33:58
01:33:58
01:33:57
01:33:58
01:34:00
01:34:40
01:34:40
01:34:40
01:34:45
01:34:43
01:37:02
01:37:03
01:37:03
01:37:47
01:37:47
01:37:59
01:40:02
01:40:04
01:40:06
01:40:01

01:40:05
DNF

5.8km
01:18:57
01:25:31
01:26:08
01:27:23
01:27:23
01:31:11
01:34:43
01:35:48
01:35:47
01:35:48
01:35:48
01:37:03
01:41:38
01:43:04
01:58:18

Netto
01:29:32.45

01:34:01.15
01:34:01.40
01:34:18.90
01:34:18.95
01:34:19.10
01:34:19.10
01:34:19.10
01:34:19.25
01:34:19.40
01:34:19.45
01:34:19.85
01:34:47.65
01:34:48.90
01:34:50.75
01:34:54.95
01:34:55.15
01:37:15.75
01:37:17.30
01:37:18.25
01:38:08.05
01:38:08.20
01:38:27.45
01:40:19.65
01:40:19.70
01:40:19.70
01:40:19.70

01:40:19.95
DNF

Netto
01:19:14.60
01:25:44.65
01:26:23.80
01:27:37.50
01:27:39.00
01:31:19.75
01:34:55.15
01:36:01.95
01:36:02.35
01:36:02.75
01:36:03.05
01:37:18.25
01:41:49.85
01:43:16.15
01:58:34.95
02:07:52.35

http://b4sport.pl/

Brutto
01:29:32.45

01:34:01.15
01:34:01.40
01:34:18.90
01:34:18.95
01:34:19.10
01:34:19.10
01:34:19.10
01:34:19.25
01:34:19.40
01:34:19.45
01:34:19.85
01:34:47.65
01:34:48.90
01:34:50.75
01:34:54.95
01:34:55.15
01:37:15.75
01:37:17.30
01:37:18.25
01:38:08.05
01:38:08.20
01:38:27.45
01:40:19.65
01:40:19.70
01:40:19.70
01:40:19.70

01:40:19.95
DNF

Brutto
01:19:14.60
01:25:44.65
01:26:23.80
01:27:37.50
01:27:39.00
01:31:19.75
01:34:55.15
01:36:01.95
01:36:02.35
01:36:02.75
01:36:03.05
01:37:18.25
01:41:49.85
01:43:16.15
01:58:34.95
02:07:52.35

min/km
14:55

15:40
15:40
15:43
15:43
15:43
15:43
15:43
15:43
15:43
15:43
15:43
15:47
15:48
15:48
15:49
15:49
16:12
16:12
16:13
16:21
16:21
16:24
16:43
16:43
16:43
16:43

16:43

min/km
13:12
14:17
14:23
14:36
14:36
15:13
15:49
16:00
16:00
16:00
16:00
16:13
16:58
17:12
19:45
21:18

20/22

km/h

km/h
4.5
42

41
4.1
3.9
3.8

3.7
3.7
3.7
3.7
3.5

2.8



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT tODZ, Open Masters Mezczyzn

M-ce
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Nazwisko i imie

CZEKALA JANUSZ
GUTOWSKI ANDRZE]
PRZYWARA PAWEL
ALBIN MAREK

LYJAK PIOTR

JAZ ERNEST
WOJCIECHOWSKI KAMIL
SEOWIK MARCIN
PIECHOTA MACIE]

79 TOMASZ

KOBUS ARKADIUSZ
MAJCHRZYCKI SLAWOMIR
DUDEK JANUSZ
PIETRZAK LUKASZ
PLUZANSKI FILIP
GREFKOWICZ ROBERT
JEDRZEJEWSKI ROBERT
GROMOTKA JANUSZ
SIKORA PAWEL
CHOKOSZEWSKI KRZYSZTOF
MALINOWSKI ANDRZE]
KASIORKIEWICZ PIOTR
ZELECHOWICZ RADEK
WIECZORKIEWICZ LECH
SERAFIN KAMIL

CZAJKA TOMASZ
ZMUDZKI PIOTR
MALODOBRY JAKUB

PRZYBYLSKI MICHAL

Nr
3350

3128

3152

3349

3321

3133

3081

3064

3055

3029

3277

3278

3333

3116

3001

3089

3316

3215

3239

3212

3228

3113

3115

3110

3007

3004

3186

3050

3057

Klub

N-21

N-21

SYNOWIE ANARCHII
CIELAKI

DZIK KOMANDO

SWIATLOBIEGACZE
SWIATLOBIEGACZE
OSPRO OCR
DZIKIE MORSY
DZIKIE MORSY

FABRYKA DZIKA

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

K/M
M3

M6

M 10

M 14

M17

M 20

M 30

M 58

M 63

M 64

M 68

M 81

M 98

M 101

M111

M 127

M 136

M 139

M 141

M 144

M 146

M 156

M 158

M 166

M 168

M 169

Seria

21:30

21:15

21:15

21:30

21:45

21:15

21:15

21:00

21:00

21:00

21:45

21:45

21:00

21:15

21:00

21:15

21:45

21:30

21:30

21:30

21:15

21:15

21:15

21:15

21:00

21:00

21:30

21:45

21:45

5.8km
00:46:33

00:51:15

00:52:58

00:55:00

00:55:59

00:56:43

00:56:43

01:02:15

01:09:52

01:09:50

01:11:15

01:11:15

01:12:35

01:15:26

01:17:01

01:17:32

01:17:55

01:18:29

01:21:48

01:23:43

01:24:51

01:25:29

01:25:31

01:26:03

01:27:23

01:27:23

01:29:08

01:29:21

01:29:21

Netto
00:46:44.80

00:51:25.45

00:53:07.90

00:55:11.00

00:56:05.85

00:56:55.90

00:56:55.90

01:02:29.95

01:10:05.15

01:10:05.45

01:11:26.15

01:11:26.40

01:12:48.00

01:15:32.85

01:17:09.20

01:17:42.90

01:18:07.80

01:18:53.10

01:21:59.65

01:23:54.10

01:25:04.00

01:25:43.55

01:25:45.90

01:26:16.45

01:27:37.65

01:27:38.60

01:29:20.95

01:29:32.15

01:29:32.45

Brutto
00:46:44.80

00:51:25.45

00:53:07.90

00:55:11.00

00:56:05.85

00:56:55.90

00:56:55.90

01:02:29.95

01:10:05.15

01:10:05.45

01:11:26.15

01:11:26.40

01:12:48.00

01:15:32.85

01:17:09.20

01:17:42.90

01:18:07.80

01:18:53.10

01:21:59.65

01:23:54.10

01:25:04.00

01:25:43.55

01:25:45.90

01:26:16.45

01:27:37.65

01:27:38.60

01:29:20.95

01:29:32.15

01:29:32.45

http://b4sport.pl/

min/km
7:47

8:34

8:51

9:11

9:20

9:29

9:29

10:24

11:40

11:40

11:54

11:54

12:08

12:35

12:51

12:57

13:01

13:08

13:39

13:59

14:10

14:17

14:17

14:22

14:36

14:36

14:53

14:55

14:55

21/22

km/h
7.7

6.8

6.5

6.4

6.3

6.3

5.8

51

Bl

4.9

4.8

4.7

4.6

4.6

4.6

4.4

43

4.2

4.2

4.2

4.2

4.1

4.1



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT tODZ, Open Masters Mezczyzn c.d.

M-ce

30

31

32

33

34

35

36

37

Nazwisko i imie
GOLAB JAROSEAW

GOLEBIOWSKI WALDEMAR
DURAJ LUKASZ

CYWINSKI SZCZEPAN
JANOWSKI £EUKASZ
MALCZEWSKI TOMASZ
TARNAWSKI BARTOSZ

LIBEREK £UKASZ

Nr
3214

3127

3173

3172

3283

3092

3158

3224

Klub

FABRYKA DZIKA

FABRYKA DZIKA

PHILIPS SPORTS TEAM

DZIK KOMANDO

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT tODZ, Druzynowa Open

Miejsc

No U A WN -

Druzyna

DZIK KOMANDO
GMS
SWIATLOBIEGACZE
DZIKIE MORSY
FABRYKA DZIKA
PHILIPS SPORTS TEAM
WARRIORS £ODZ

M-scowos¢ Kraj Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

Z dnicy klasyfi

MATEUSZ WARCZYKMICHAL MAJCHROWICZANNA OBIEDZINSKA ROBERT GREFKOWICZILONA SOSNOWSKA
SZYMON GRZEGORZEWSKItUKASZ NEUMANJAN KACZPAULINA ADAMCZEWSKABOGDAN GRZEGORZEWSKI
PIOTR KASIORKIEWICZFILIP AGNIESZKA DWORSKARADEK ZELECHOWICZIWONA KOWALSKA

JAKUB ROZWENSMONIKA CZAJKAKAMIL SERAFINRAFAL MILOSZTOMASZ CZAJKA

PIOTR ZMUDZKIAGATA tACKAEWA GRABSKAMATEUSZ LESIAKLUKASZ DURA)

AMIN AL ZOUBICZCIBOR CZYZELIZA WNUKEUKASZ JANOWSKIJAKUB MLONKA

KONRAD BARANADRIAN ZIEMBINSKIALEKSANDRA LEWIKEWA MUNDTJULIAN ANTCZAK

M. kat
30

31

32

33

34

35

36

37

K/M
M171

M 173

M 200

M 201

M 212

M 217

M 228

M 233

Seria
21:30

21:00

21:30

21:30

21:45

21:15

21:15

21:30

5.8km
01:31:12

01:31:08

01:35:49

01:35:46

01:40:01

01:41:37

01:58:18

Czas

Netto
01:31:20.75

01:31:22.05

01:36:01.65

01:36:04.00

01:40:19.70

01:41:49.55

01:58:35.45

02:07:52.35

Brutto
01:31:20.75

01:31:22.05

01:36:01.65

01:36:04.00

01:40:19.70

01:41:49.55

01:58:35.45

02:07:52.35

01:10:20.6001:13:37.2501:13:37.6001:17:42.9001:31:08.95
01:11:56.8001:12:23.7501:23:06.6501:23:08.8501:28:42.35
01:25:43.5501:25:44.5001:25:44.6501:25:45.9001:25:46.40
01:27:35.6001:27:37.5001:27:37.6501:27:38.4501:27:38.60
01:29:20.9501:31:19.5501:31:19.7501:36:01.2501:36:01.65
01:40:19.6501:40:19.7001:40:19.7001:40:19.7001:40:19.95
02:07:50.5502:07:50.9502:07:51.3502:07:51.5502:07:52.05

http://b4sport.pl/

min/km
15:13

15:13

16:00

16:00

16:43

16:58

19:45

21:18

22/22

km/h
3.9

3.9
3.7
3.7
3.6

3.5

2.8

Czas druzyn)

06:26:2:
06:39:1!
07:08:4.
07:18:0!
07:44:0(
08:21:3!
10:39:1.



